SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
u u n n Rua Mecanico José Portugués, 240, Sdo Cristovdo
Ouro Preto - Minas Gerais 35400-000

PR ETO {31) 3559-3280

PREFEITURA ”

Gabinete da Secretaria de Saude
C | n° 146/2018 - GSMS
Em: 04/06/2018

llustrissimo Sr. André Simoes Villas Boas
Secretario Municipal de Governo

Prezado Secretario,

Em resposta a Comunicagao Interna 898/2018, solicitando informacgdes
acerca do Requerimento 46/18 da Camara de Vereadores de Ouro Preto,
segue Oficio SMS/FMS/N® 14/2018 para efetivagao da resposta.

Sem mais para o momento e sempreé a disposicéo para o que for

necessario, aproveito o ensejo para cumprimenta-lo.

Atenciosamente,

Eliane Crisﬁigna Damasceno Coleta

Secretaria Municipal de Saude

www.ouropreto.mg.gov.p







Secretaria Municipal de Saude
Avenida JK, 31 - Bauxita

PRETO Cep 35400-000 — Ouro Preto — Minas Gerias
Tel: (31) 3551-1123

PREFEITURA

Ouro Preto, 16 de Abril de 2018.

Oficio SMS/FMS/N° 14/2018

Ilma. Sra.
Eliane Cristina Damasceno Coleta

Secretéria de Saude

Prezada,

Em resposta & Comunicagdo Interna 898/2018 a cerca do Requerimento 46/2018 da Camara Municipal,
solicitando dados sobre o valor financeiro investido pelos governos: Federal, Estadual e Municipal, informo:

Os valores apresentados sdo de pagamentos realizados no Exercicio 2017 e o 1° trimestre de 2018.
Exercicio 2017:

e Municipal - Fontes de Recursos 100 e 102 — R$ 59.989.386,49 — (cinqtienta € nove milhdes, novecentos €
oitenta e nove mil, trezentos ¢ oitenta e seis reais e quarenta e nove centavos),

e Estadual — Fonte de Recurso 155 — R$ 3.888.316,94 — (trés milhdes, oitocentos e oitenta € oito mil,
trezentos e dezesseis reais e noventa e quatro centavos);

e Federal - Fontes de Recursos 148, 149, 150, 151, 152, 153, 249 e 252 — R$ 20.865.743,57 - (vinte

milhdes, oitocentos e sessenta € cinco mil, setecentos e quarenta e trés reais e cingiienta e sete centavos).

1° trimestre de 2018:

e Municipal - Fontes de Recursos 100 e 102 — R$ 9.560.498,89 — (nove milhdes, quinhentos e sessenta mil,
quatrocentos e noventa € oito reais e oitenta e nove centavos);

e Estadual — Fonte de Recurso 155 — R$ 590.576,14 (quinhentos e noventa mil, quinhentos e setenta € seis
reais e quatorze centavos);

e Federal - Fontes de Recursos 148, 149, 150, 151, 152, 153, 249 ¢ 252 — R$ 1.678.537,09 (um milhéo,
seiscentos e setenta e oito mil, quinhentos e trinta e sete reais e nove centavos).

Relatorios anexos.

Atenciosamente,

Assessora Contabil FMS
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s SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

n “ R n Praga Bardo do Rio Branco, 12, Pilar

Ouro Preto - Minas Gerais 35400-000

PRETO (31) 3559-3240

PREFEITURA /

COMUNICAGAO INTERNA
898/2018

Ouro Preto, 12 de margo de 2018

DE: ANDRE SIMOES VILLAS BOAS - SECRETARIO M. DE GOVERNO
PARA: ELIANE CRISTINA DAMASCENO COLETA- SECRETARIA M. DE SAUDE

Encaminha Requerimento 46/2018 da Camara Municipal para Resposta

Prezada Secretaria,

Estamos l|he encaminhando copia do requerimento abaixo relacionado,
apresentado pela Camara Municipal de Ouro Preto, para conhecimento € possiveis
providéncias:

Regquerimento n° 046/18, de autoria do Vereador Marquinho do Esporte, solicitando
informagbes referentes aos recursos investidos mensalmente na saude no municipio
de Ouro Preto. Qual é o valor financeiro investido pelos governos: federal, estadual e
municipal? (conforme anexo).

informamos gue, por forca de disposicao expressa na Lei Organica do
Municipio de Ouro Preto, 08 requerimentos apresentados pela Camara Municipal
devem ser obrigatoriamente respondidos.

A resposta a este requerimento devera ser encaminhada a Secretaria de
Governo que fara a comunicagdo com a Camara Municipal.

Solicitamos que no oficio de resposta seja informado o numero deste
Requerimento.

Assim, diante de tal fato, solicito a \.Sa. que proceda, no prazo de 10 (dez)
dias, ao atendimento do referido requerimento.

Atenciosamente,

www.ouropreto.mg.gov.t
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Camara de Vereadores de Quro Preto ¢
CUIDANDO DO NOSS0O MAIOR PATRIMONIO: AS PESSOAS

Gabinete Vereador Marquinho do Esporte

REQUERIMENTO: /18

A Mesa Diretora da
Camara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

de Vossa Exceléncia, apos ouvido o Plenario, seja o

hado ao Prefeito Municipal para qué o0 mesmo encaminhe a
de no municipio

O Vereador abaixo- _assinado reguer
S recursos investidos mensalmente na sau

presente REQUER\MENTO encamin
esta Casa informagoes referentes ao

de Ouro Preto.

-Qualéo vg\or financeiro investido pelos governos: federal, estadual e municipal?
Sala de Sessoes, 7 de Margo de 2018.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Pablico - Exercicio: 2017
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

Pagina: 1/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

_. Empenho

Pago |

Tipo U.G. Data. Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento :

100 - RECURSOS ORDINARIOS

000181/2017/000/0 O 02 17/02/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.21.00 1080 1675 DC 7.072,95
MINAS

000181/2017/001/0 O 02 09/02/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.21.00 1080 1675 DC 191,54
MINAS

000257/2017/000/0 O 02 24/02/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.21.00 1080 1675 DC 170,27
MINAS

000259/2017/000/0 O 02 17/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.21.00 1080 1675 DC 204,30
MINAS

000746/2016/001/1 G 02 15/12/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122,0063.2104 3.3.90.37.00.00 1471 DC 124.944,45

000870/2016/000/0 © 02 31/01/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.00.00 1675 DC 7,50

SUBTOTAL. 132.591,01

102 - SAUDE - 15%

000001/2016/037/0 G 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.36.00.00 1471 DC 534,44

000001/2017/000/11 O 02 30/01/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.53.00 806 1471 DC 3.041,19
MINAS

000001/2017/000/2 O 02 09/02/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.53.00 806 1471 DC 70,81
MINAS

000002/2017/000/0 © 02 30/01/2017 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.92.00.00 809 1471 DC 215,21
MINAS

000003/2017/001/0 E 02 08/02/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. cN.o‘_m.OD._.;.o.._NN.cOmw.N._Oh 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 56,94

000003/2017/002/0 E 02 08/02/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. OM.OAm.cox_.._c.x_mw.ccmw.m._ch 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 87,50

000003/2017/003/0 E 02 08/02/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 223,65

000003/2017/004/0 E 02 08/02/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 262,70

000003/2017/005/0 E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 150,26

000003/2017/006/0 E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO SIA. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 41,75

000003/2017/007/0 E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 50,58

000003/2017/008/0 E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 100,30

000003/2017/009/0 E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 101,63

000003/2017/010/0  E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. QN.OAm.cof.s.\_mmbomw.m._g 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 227,65

000003/2017/011/0  E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 235,84

000003/2017/012/0 E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 354,73

000003/2017/013/0  E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAQ S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 359,30

000003/2017/014/0  E 02 08/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 993,256

000003/2017/0156/0 E 02 17/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 1.256,55

000003/2017/016/0 E 02 17/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 pC 7.419.41

000003/2017/017/0 E 02 17/03/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 99,74

©® Tecnologia Global Lida.
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Sistema de Contabilidade e Orgamen
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Periodo de 01/01/2017 a 31/1212017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

to Publico - Exercicio: 2017

Pagina: 3/73
ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE m>GUm.

_Pago |

Empenho Tipo U.G. Data Credor - ' Funcional Programatica __ Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento

000003/2017/055/0 E 02 12/07/2017 CEMIG DISTRIBUICAQ S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 1.561,61
000003/2017/056/0 E 02 12/07/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. GN.OAm.oo.ﬁ.ao.._mw.ocmw.w._oa 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 6.064,25
000003/2017/057/0 E 02 31/07/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. owb;m.oo‘_.k_o.._mm.oomw.m._ﬁ_b 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 6.484,36
000003/2017/058/0 E 02 31/07/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. ow.oambo‘__‘_O.JNN.Ome.NJQL 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 50,35
000003/2017/059/0 E 02 31/07/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. OM.OA.m.ooau_o.‘_mw.ocmm.ﬁo# 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 1.611,09
000003/2017/060/0 E 02 31/07/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 380,58
000003/2017/061/0 E 02  01/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 88,10
000003/2017/062/0 E 02 01/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 86,12
000003/2017/063/0 E 02 01/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 205,23
000003/2017/064/0 E 02 01/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. om.ox‘mbo.—.._O.ﬂmmbomw.w_oh 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 69,27
000003/2017/065/0 E 02 01/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 222,63
000003/2017/066/0 E 02  01/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 88,80
000003/2017/067/0 E 02 01/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 260,82
000003/2017/068/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAQ S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 56,28
000003/2017/069/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 86,43
000003/2017/070/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 120,17
000003/2017/071/0  E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. ON.ox_m.ooA.._c.._mw.ccmw.m._o# 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 134,17
000003/2017/072/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. cN.c;_m.ood.Ao.._mm.oomu.wach 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 186,24
000003/2017/073/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAOQ S/A. cm.oa.ooa.ﬁc.‘_wm.oomw.m._ch 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 240,07
000003/2017/074/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. om.cgm.ocd.Ao.ﬁMN.ocmw.MAOa 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 6.924,66
000003/2017/075/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 71,05
000003/2017/076/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 121,70
000003/2017/077/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 225,11
000003/2017/078/0 E 02  19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO SI/A. cN.Dx_m.oo._.Jc..‘_MM.Ocmw.M._OA 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 289,77
000003/2017/079/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. om.c‘_m.ood.AO.JNM.OOQW.NAOA 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 1.462,88
000003/2017/080/0 E 02 19/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. cN.o._m,co._.._c.._NN.Oomu.N._Da 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 454,38
000003/2017/081/0 E 02 20/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 133,55
000003/2017/082/0 E 02 20/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. DM.Q,_m.cOA.\_D.;_NN.Qomw.N._on_. 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 46,29
000003/2017/083/0 E 02 29/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAQ S/A. ow.cﬁ.oo;.AD.AMN.Oomm.NAOA 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 134,84
000003/2017/084/0 E 02 29/09/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 8.250,91
000003/2017/085/0 E 02 10/10/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 99,96
000003/2017/086/0 E 02 25/10/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 7.861,77
000003/2017/087/0 E 02 25/10/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. ON.D,_m.DQA.._"O.‘_Mm.comm.w._ch 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 410,78
000003/2017/088/0 E 02 25/10/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 275,71
000003/2017/089/0 E 02 25/10/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 86,17
000003/2017/091/0 E 02 25/10/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 224,14
000003/2017/092/0 E 02 25/10/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 128,82

© Tecnologia Global Lida.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso

Pagina: 5/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO _s_._z_n__uZ. DE SAUDE

_Im.:no_._:o Tipo U.G. Data Credor o ~ Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento qu
000016/2017/001/0 G 02 06/03/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 43.080,70
LTDA
000016/2017/002/0 G 02 06/03/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS cm.o._m.oo‘_.._o.._mm.comw.m._ch 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 113.161,70
LTDA
000016/2017/003/0 G 02 15/03/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 96.051,08
LTDA
000016/2017/004/0 G 02 15/03/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS OM.OAm.oo;_.ao.‘_NN.ocmw.N._oA 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 37.199,30
LTDA
000016/2017/005/0 G 02 11/05/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS om.c._m.ocJ.‘_o.._mm‘oomw.w._cb 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 131.604,13
LTDA
000016/2017/006/0 G 02  11/05/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 31.050,33
LTDA
000016/2017/007/0 G 02 09/06/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS oM.o._m.coa.AO.ANM.OQmm.M.‘Dn 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 24.024,08
LTDA
000016/2017/008/0 G 02 09/06/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 152.767,68
LTDA
000016/2017/009/0 G 02 12/07/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS om.o‘_m.oo‘_.AQ.._MM.Oomm.N\_OL 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 158.636,64
LTDA
000016/2017/010/0 G 02 12/07/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 20.510,95
. LTDA
000016/2017/011/0 G 02 13/09/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 172.608,45
LTDA
000016/2017/012/0 G 02  13/09/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS GN.O.—m.Oo,_.._G.L_Nm.ocmw.m..c& 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 23.539,30
LTDA
000016/2017/013/0 G 02 19/10/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS om.o;_m.ODA.Ao.AMN.Qomm.NAOA 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 177.427,16
LTDA
000016/2017/014/0 G 02 19/10/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS cm.c._m.ood.AO.JMN.Gcmu.Nao& 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 23.539,30
LTDA
000016/2017/015/0 G 02 15/12/2017 VILLAGE ADMINISTRACAQ E SERVICOS OM.D._m._un_._.AD.AMM.Oomw.MAOb 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 25.242,41
LTDA
000016/2017/016/0 G 02 15/12/2017 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 195.845,10
LTDA
000022/2017/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2109 3.1.90.92.01 .00 1070 1471 DC 52.048,03
000024/2017/001/0 E 02 15/03/2017 DEBORA CRISTINA MODESTO om.ok_m.co‘_.AO.\_NN.oomw.NA_Oh 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 120,00
000025/2017/001/0 E 02 22/03/2017 CLARO SIA ON.D\_m.oo._;o.‘_um.oomm.m._oa 3.3.90.39.43.00 806 1471 DC 1.024,32
000025/2017/002/0 E 02 19/04/2017 CLARO S/IA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.43.00 806 1471 DC 462,76
000025/2017/003/0 E 02 19/05/2017 CLARO S/A cmh:m.oo._.._o..__mmbomm.m._oh 3.3.90.39.43.00 806 1471 DC 523,71
000025/2017/004/0 E 02 13/06/2017 CLARO S/A GN.Q,_m.coa.._o.._mw.oomu.w._ck_. 3.3.90.39.43.00 806 1471 DC 997,00
000025/2017/005/0 E 02 05/07/2017 CLARO S/A cm.ol_m.oc‘_.AD..__mN.comw.M._n_L 3.3.90.39.43.00 806 1471 DC 1.643,00
000025/2017/006/0 E 02 01/09/2017 CLARO SIA Ow.c._m.og.AD.ANN.ccmu.Mdob. 3.3.90.39.43.00 806 1471 DC 1.139,30
000025/2017/007/0 E 02 10/10/2017 CLARO S/A om.c;_m.oo,_...o.\_NM.oomu.N‘_Oh 3.3.90.39.43.00 806 1471 DC 997,00

© Tecnologia Global Lida.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO Pagina: 7/73

Sistema de Contabilidade e Orgamento Pablico - Exercicio: 2017 ALEXANDRA
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos 16/04/2018 11:22:07
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagdo: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ﬂm.:tea_.a ~ Tipo U.G. Data Credor . Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento . vnuﬁu»_
000035/2017/008/0 G 02 19/09/2017 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. Om.c._m.oo;_;O...NM.Qomw.Mﬂcb 3.3.90.46.00.00 807 1471 DC 119.617,62
000036/2017/001/0 G 02 15/03/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 135.650,81
000036/2017/002/0 G 02 11/05/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 135.650,81
000036/2017/003/0 G 02 10/08/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 135.650,81
000036/2017/004/0 G 02 11/08/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 135.650,81
000036/2017/005/0 G 02 11/08/2017 SANTAFE SERVICOS LTDA omb._m.oo‘_.\FO.‘_NM.DDGM.M‘_D& 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 135.650,81
000036/2017/006/0 G 02 11/08/2017 SANTAFE SERVICOS LTDA OM.OJm.OoA.AQ.._MM.Ocmw.N.EA 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 135.650,81
000036/2017/007/0 G 02 16/10/2017 SANTAFE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 135.650,81
000036/2017/008/1 G 02 16/10/2017 SANTAFE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 55.213,23
000036/2017/008/2 G 02 16/11/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA OM.O\_mbo.,.._c.._wm.oomw.m._ch 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 80.437,58
000036/2017/009/1 G 02 16/11/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA QN.O‘_m.OD._.;_O.AMN.ODQN.M._QL 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 90.078,84
000036/2017/009/2 G 02 15/12/2017 SANTA FE SERVICOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.37.50.00 805 1471 DC 45.571,97
000037/2017/001/0 G 02 23/02/2017 CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.387,20
LTDA
000037/2017/002/0 G 02 22/03/2017 CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY 02.015.001.10.302.0065.21 20 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4.000,00
LTDA
000037/2017/003/0 G 02 28/04/2017 CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 2.715,00
LTDA
000038/2017/001/0 G 02 23/02/2017 LABORATORIO LACERDA LTDA ON.O._mbn:.._c.wom.ocmm.wamo 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 703,56
000038/2017/002/0 G 02 03/05/2017 LABORATORIO LACERDA LTDA QM.OJm.OD‘_.Ao.mom.oomm.mawo 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 3.734,96
000039/2017/001/0 G 02 22/03/2017 ANACLIN LTDA DN.OAm.DDA.Jo.mDN.Oomm.NAMD 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.046,22
000039/2017/002/0 G 02 22/03/2017 ANACLIN LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.748,99
000040/2017/000/0 O 02 22/02/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO OM.O.__m.OcA.AO.AMM.oomm.MADh 3.3.90.36.99.00 804 1471 DC 1.500,00
000042/2017/001/0 G 02 31/01/2017 BANCO DO BRASIL S.A. QM.O._m.cOA.._c..,MM.Ocmm.Mdob 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 45,00
000042/2017/002/0 G 02 24/02/2017 BANCO DO BRASIL S.A. QN.O._m.OG._.AO.ANN.oomu.NAOh 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 53,80
000042/2017/003/0 G 02 31/03/2017 BANCO DO BRASIL S.A. ON.OAm.OO._.AD.._NN.comm.N.__Ch 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 77,50
000042/2017/004/0 G 02 27/04/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 52,50
000042/2017/005/0 G 02 31/05/2017 BANCO DO BRASIL S.A. ON.O»m.oo._.JO.ANN.cme.N._Db 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 85,00
000042/2017/006/0 G 02 30/06/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 122,50
000042/2017/007/0 G 02 31/07/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 200,17
000042/2017/008/0 G 02 31/08/2017 BANCO DO BRASIL S.A. OM.O.__m.OOA.AD.AMN.ODmm.M._Oh 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 92,67
000042/2017/009/0 G 02 29/09/2017 BANCO DO BRASIL S.A. OM.O._m.col_;o.._wm.oomm.w‘_oh 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 315,00
000042/2017/010/0 G 02 31/10/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 112,50
000042/2017/011/0 G 02 30/11/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 187,50
000042/2017/012/0 G 02 29/12/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 155,86
000069/2017/001/0 G 02 07/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 3.535,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Pagina: 9/73
ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

_ Empenho

Detalhamento Ficha Processo

_,unMol_

Tipo U.G. Data Chgor. . Funcional Programatica Conta Documento

000075/2017/001/0 G 02 08/03/2017 PATOLOGIA CLINICA LOUIS PASTEUR LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 349,94

000078/2017/001/0 G 02 23/02/2017 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.27.00 806 1471 DC 3.300,12

000078/2017/002/0 G 02 21/06/2017 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA cmb;m.oo._.._O.ANN.Ome.M._c# 3.3.90.39.27.00 806 1471 DC 3.641,88

000078/2017/003/0 G 02 19/09/2017 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.27.00 806 1471 DC 4.773,96

000082/2017/000/0 O 02 13/02/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA DN.OAm.oO._.._o.mom.comm.mdmo 3.3.71.70.00.00 901 1471 DC 37.484,00
PARA A

000083/2017/001/0 G 02 28/04/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA 02.015.001.10.302.0065.2120 3,3.71.70.00.00 901 1471 DC 1.500,00
PARA A

000083/2017/002/0 G 02 12/07/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA oM.O;_m.oo._.‘_o.mDN.Oomm.M._No 3.3.71.70.00.00 901 1471 DC 1.500,00
PARA A

000083/2017/003/0 G 02 29/09/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.71.70.00.00 901 1471 DC 1.500,00
PARA A

000084/2017/001/0 G 02 08/03/2017 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.786,03
IN

000084/2017/002/0 G 02 15/03/2017 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.584,19
IN

000084/2017/003/0 G 02 28/04/2017 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS ow.cdm.oo._.;_o.mom.comm.m._wo 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 7.264,92
IN

000084/2017/004/0 G 02 09/06/2017 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 7.604,32
IN

000084/2017/005/0 G 02 10/08/2017 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4.646,74
IN

000084/2017/006/0 G 02 19/09/2017 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4.328,99
IN

000085/2017/001/0 G 02 08/03/2017 HEMATOLOGIA E PATOLOGIA CLINICA SOU Dm.oﬂm.oo._.._o.mcm.oomm.m._wo 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 813,79

000085/2017/002/0 G 02 22/03/2017 HEMATOLOGIA E PATOLOGIA CLINICA SOU 02.015.001 .10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471  DC 4.881,87

000085/2017/003/0 G 02 21/06/2017 HEMATOLOGIA E PATOLOGIA CLINICA SOU 02.01 5,001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 19.751,27

000085/2017/004/0 G 02 09/06/2017 HEMATOLOGIA E PATOLOGIA CLINICA SOU 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4,667,37

000085/2017/005/0 G 02 10/08/2017 HEMATOLOGIA E PATOLOGIA CLINICA SOU 02.015.001 .10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 3.470,34

000085/2017/006/0 G 02 19/09/2017 HEMATOLOGIAE PATOLOGIA CLINICA SOU 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 3.827,23

000086/2017/001/0 G 02 08/03/2017 LABORATORIO CLAUDINO LTDA 02.015.001 .10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.892,96

000086/2017/002/0 G 02 03/05/2017 LABORATORIO CLAUDINO LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 3.271,56

000086/2017/003/0 G 02 13/06/2017 LABORATORIO CLAUDINO LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 5.402,89

000086/2017/004/0 G 02 08/08/2017 LABORATORIO CLAUDINO LTDA ON.Q._m.oox_.@o.wombomm.m._mo 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 3.990,08

000086/2017/005/0 G 02 17/08/2017 LABORATORIO CLAUDINO LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 5.453,73

000086/2017/006/0 G 02 22/09/2017 LABORATORIO CLAUDINO LTDA 02.015.001.10.302.0065.21 20 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 8.266,18

000087/2017/001/0 G 02 22/03/2017 CENTRO DE DIAGNOSTICO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.36.00 806 1471 DC 300,00
OTORRINOLARINGOLOG

000089/2017/001/0 G 02  15/03/2017 INSTITUTO HERMES PARDINI S/A 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 466,45

000089/2017/002/0 G 02 21/06/2017 INSTITUTO HERMES PARDINI S/A 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 24.354,57

© Tecnologia Global Lida.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Piblico - Exercicio: 2017
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagdo: Por Fonte de Recurso

pagina: 11/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

[ Empenha

Tipo U.G. Data

Credor

Conta Documento

m.mE

000107/2017/002/0
000107/2017/003/0
000110/2017/000/0
000111/2017/001/0
000111/2017/002/0
000111/2017/003/0
000111/2017/004/0
000111/2017/005/0
000119/2017/001/0
000120/2017/001/0
000123/2017/001/0
000123/2017/002/0
000123/2017/003/0
000123/2017/004/0
000123/2017/005/0
000124/2017/001/0
000124/2017/002/0
000124/2017/003/0
000124/2017/004/0
000125/2017/001/0
000125/2017/002/0
000125/2017/003/0
000126/2017/001/0
000126/2017/002/0
000126/2017/003/0
000126/2017/004/0
000128/2017/001/0
000128/2017/002/0
000128/2017/003/0
000129/2017/001/0
000130/2017/001/0
000130/2017/003/0
000130/2017/004/0
000130/2017/005/0
000137/2017/001/0
000137/2017/002/0

rnmmmmmr‘nmrnrnmrnmmmmmoommmmmmmmmmmmomomo
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02 21/06/2017
02 21/06/2017
02  15/03/2017
02 22/03/2017
02  28/04/2017
02  19/09/2017
02 22/12/2017
02 221122017
02  20/02/2017
02 20/02/2017
02 30/03/2017
02 31/05/2017
02 29/06/2017
02 29/09/2017
02 11/12/2017
02  28/04/2017
02 09/06/2017
02 10/08/2017
02 17/08/2017
02  24/02/2017
02 30/03/2017
02 31/05/2017
02 24/02/2017
02 30/03/2017
02 27/04/2017
02 29/06/2017
02 30/03/2017
02 31/05/2017
02 29/06/2017
02 30/03/2017
02  20/04/2017
02 20/06/2017
02 20/07/2017
02 19/10/2017
02 30/03/2017
02 27/04/2017

JOAO BATISTA DA CUNHA

JOAO BATISTA DA CUNHA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURC PRETO
AUTO POSTO FERRARI LTDA

AUTO POSTO FERRARI LTDA

AUTO POSTO FERRARI LTDA

AUTO POSTO FERRARI LTDA

AUTO POSTO FERRARI LTDA

FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

VIVVER SISTEMAS LTDA

VIVVER SISTEMAS LTDA

VIVVER SISTEMAS LTDA

VIVVER SISTEMAS LTDA

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.36.14.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.36.14.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.92.00.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00
02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.1 1.04.00
02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.80.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1 .90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1 .90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.08.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.08.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.08.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.08.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.1 1.05.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.05.00
02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.05.00
02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2108 3.1 .90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.13.03.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.13.03.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.1 3.03.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.13.03.00
02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.305.0068.2216 3.1 .90.04.99.00

‘Funcional Programatica ~ Detalhamento Ficha Processo

804
804
808
806
806
806
806
806
973
976
821
821
821
821
821
806
806
806
806
823
823
823
836
836
836
836
849
849
849
862
864
864
864
864
970
970

1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DCc
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

2.500,00
2.500,00
469,73
1.047,90
235,00
2.271,40
128,30
623,20
646,56
138,17
24.975,96
33.540,27
36.369,84
33.817,33
43.048,73
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
1.149,44
1.149,44
42147
194.541,05
205.571,81
213.633,16
220.639,08
4.068,78
4.093,42
5.918,20
48.823,45
10.946,63
7.902,19
6.505,92
10.274,26
1.479,55
3.698,87



"BpI7 [Bqo|9 eibojousa) @

80'9€0°E oa vl 906 00°9¢°6£°06°E'E 0Z12'S900°20€°0L°100°6L0°Z0 YaL] HNALSVYd SINOT VYIINITO VIOOTI0LYd Z102/20/i2 20 © 0/200/£102/19L000

v6'61L oa vl 906 00'9€'6E°06'C'E 0212°5900'20€°04°L00°SL0°'20 VAL HNALSYd SINOT VOINITD VIOOI0LYd /102/90/60 20 © of L00/£1L02/191L000

66'960°02 aa vl 908 00°'66'6E°06°C'E vOLZ'€900°22L0L°LO0'SLO"Z0 VALT SOIDYINO0D 3 SOIIANITS OS LloZ/eo/ee 2o © 0/£00/£102/091000

rL'618°L2 oa Kl 908 00'66'6€°06'€'E v01L2'€900°2Z1L0L°LO0'SLO'Z0 WAL SOIDY3IN0D 3 SOJINYIAS DS £102/80/0L 20 9  0/900/4L02/09L000

vL'61822 foLu B W34} 908 00°66'6E°06'C'E ¥0L2'€900°2Z1°01°L00'5L0°Z0 VALT SOIDY3INOD 3 SOJIAYITS OS 2102/90/9z 20 © 0/500/21.02/091000

vl'6L8L2 o0 vl 908 00°66'6£°06°€'E ¥0L2'€900°ZZ) 01" L00'SL0°20 VL1 SOIDY3IN0D I SOSIAYIS O L10Z/S0/LL 20 9 0/v00/£10Z/091L000

89'Z80° Y oa v 908 00'66'6£°06'¢"E ¥01L2°€900°2ZL°0L°L00'SL0'Z0 VALT SOIDY3IN0D 3 SOAIANIS OS Lliozieoez 20 9 0/£00/2102/091000

¥.'618'22 ol B 4 41 908 00°66'6€°06°C'E ¥0L2°€900°22L°0L°100'SLO"Z0 VQALT SOIOY3IN0D 3 SOAIANITS OS Zl0z/e0/GL 20 9 0/200/21.02/091.000

v2'618'42 o0 LivL 908 00°66'6£'06'€'E ¥0LZ'€900°ZZL°0L" 100°G10°20 VAL SOI0Y3ANO0D 3 SOSIAYIS OS £10Z/€0/20 20 9© 0/L00/2 L02/091000

§5'829 o0  u 00°00'6€°06°E'E P0L2'€900°22L°0L°L00'SL0°Z0 VIS OYYIO ZL0Z/20/80 20 © 0/010/9L02/85L000

GL'GY o[« I W3 4 00°00°6£°06°€'€E vOLZ'€900°22L 04" L00'SLO"Z0 VIS QYYD ZL0Z/L0/0E 20 © 0/600/910Z/851L000

02'69€'9 o0 vl L08 00°L0'0E06°E'E ¥0LE'€900°221'0L°L00°SL0°20 VALT SOVINYI B YSON¥A3d IINIDIA 2l02/80/22 20 © 0/800/£102/9%1000

¢6'008°0L o4 vl L08 00°L0'0E06°E'E ¥012°€900°221°0L°L00°SL0°Z0 VAL SOVINYI 8 YSOYATd ILNIDIA 210zZ/80/0L 2Z0 © 0/£00/£10Z/9%1000

0.'69€°9 20 vl 108 00°L0'0E'06°E'E ¥OLZ'€900°22L'0L°L00'SLOZ0 VAL SOVNYI ® YSO¥a3d AINIDIA LL0Z/80/0L 20 © 0/900/2102/9%1000

92'v68'8 oa vl 108 00°L00E06'E'E ¥01€°€900°221°01°100°SL0°Z0 VAL SOVINYI ® YSOHAO3d AINIDIA LL0Z/80/0L 20 ©  0/500/.L0Z/9%1000

Zr'e687ze aa  Livl L08 00'LODE06'E'E POLZ'E900°2ZL 0L°LO0'SLO'Z0 VALT SOVINYI 8 YSO¥MA3d JINIDIA LL0Z/90/Le 20 9 0/k00/L L0Z/9v 1000

Zr'.89'61 oa vl L08 00°'L0'0E06°E'E ¥0LE'€900°22L'0L°L00'SLO"Z0 VAL SOVINYI 3 vSO¥a3d ALNIOIA L102/90/60 20 © 0/€00/210Z/9%1L000

0£'80L %€ 20 1wl 108 00°L0'0E06'E'E ¥0LE°€900'221 01" L00'SLO"Z20 VAl SOvINYI ® YSONa3d ALNIOIA L102/50/0 20 © 0/200/£102/9%1L000

L2 1ZLve oa vl 108 00°L0°0E°06°EE ¥OLZ'€900°2ZL°0L°LO0'SLO'Z0 VALT SOVINYI 8 YSO¥MA3d ILNIDIA 2102/50/0 20 9 0/L00/£102/9¥ 1000

00°000°LL 00 vl 906 0072CL'6€°06°EC’E 0Z12°5900°Z0€°0L°L00°'SL0'Z0 VALT ¥YNIOIG3IW W3 VID0TONDIL IVLIA LL0Zvo/8e 20 © 0/200/4102/¥¥L000

00'000°L L a0 Libl 906 00°CL'6E°06°EE 0212°5900°20€°04°L00'SLO'Z0 VALT YNIOIG3W N3 VIDOTONDIL IVLIA ZL0Z/€0/5L Z0 © 0/L00/Z102/P¥ 1000
V Yuvd

8919512 00 LivL 906 00'66'6£°06°C’E 0Z1€°S900°Z0€°01°1L00°SL0'20 VONVITY TVdIDINNWHALNI OIDYOSNOD Z10Z/60/62 20 © 0/800/£10Z/E¥1000
Y Vivd

29'9.2°02 oa vl 906 00'66'6£°06°E'E 0Z12°5900°Z0€°0L°100°SL0'Z0 VIONVITY TVdIDINNWYALNI OI980SNOD Lloz/go/ie 2o © 0/£00/£102/£¥1000
V vdvd

81'652°02 20 Lkl 906 00'66'6E°06°C'E 0Z12°5900°20€°0L°100°SL0°Z0 VONVITY TvdIDINNWSIALNI OIDHOSNOD Z10Z/80/0L 20 9 0/900/£102/€¥ 1000
Y Yavd

08'68¢°22 20 1wl 906 00'66'6€°06°€"E 0€12°5900°20€°0L°L00'S5L0°Z0 YONVITY TvdIDINNWSILNI OIDYOSNOD Z10Z/20/zZL 20 © 0/500/2102/£¥ 1000
V vivd

0¥'255°2L ol B /4 4% 906 00'66'6£'06'€'E 0Z12°5900°Z0€°0L°L00°SL0"Z0 YONYITY IVdIDINNINYALNI OIJHOSNOD Zl02/S0/8L  Z0 9 0/v00/210Z/EP1L000
¥ Yyvd

0v'880°81 o« I W4 1) 906 00'66'6E°06°C'E 021¢°5900°20E°0L'L00SLO'20 VONVITY TVdIDINNNSALNI OIDHOSNOD £1L02Z/50/60 20 © 0/€00/£102/€¥1L000
Y vyvd

70'P¥6°9L 20 v 906 00°66°6E€°06'¢"E 0212°5900'20€°04°100°SLO"Z0 VONVITY IWdIDINNINYILNI OIDYOSNOD  ZL02/€0/k 20 © 0/200/£L02/€¥L000
V vdvd

¥0'/85°GZ aa  LivL 906 00'66'6£°06°E'E 0Z12°5900°Z0€°0L°L00°'SL0'Z0 YONVITY TVdIDINNIWSILNI OIDHOSNOD ZL0z/€0/90 20 o 0/L00/£1L0Z/E¥ 1000
30x3

8¥'9¥0'62 oa vl 906 00'SO'6E°06°C'E 0Z12°5900°20€°0L°L00'SL0°Z0 SODINY 3 SIVd 30 OVOVIDOSSY - avdv Z102/€0/5L 2o O 0/000/£102/1¥1000

— obeg ~ Ojuswnooq euoy  ossesoig eyaly Ojusweyjeleq eopeweifolq feuopung. . = . lopaiy ~ Beq ‘on odiy : oncuaimi

L0:2e: L} 8L0Z/70/91
VHANVYX3Y

€1/2| eulbey

woa(w 30 TYdIDINNIN OGNNT ”m._oﬂwmw.mumv_.::

08123y 8p ajuo4 lod :oedeuspio
L1L0T/ZL/LE B £10Z/10/L0 2P opolag
sobed sajojep - soyuaduig sop saoSejuawaopy
210z 0191918x3 - 091jgnd Ouswedin a Spepijiqejuo) ap ewsjsig

0.134d 0¥NO 3a TvdISINNN VaNLI343yd



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO Pagina: 13/73

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017 ALEXANDRA
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos 16/04/2018 11:22:07
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO _s.CZ_O:uE. DE m_pGUm.

Empenho  Tipo UG.Data _ Credor . : :  Funcional Programatica  Detalhamento Ficha Processo ' Conta Documento - vuno\_

000161/2017/003/0 G 02 10/08/2017 PATOLOGIA CLINICA LOUIS PASTEUR LTDA om.oAm.DOA.ao.wcm.oomm.m._mo 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 5.140,44

000161/2017/004/0 G 02 19/09/2017 PATOLOGIA CLINICA LOUIS PASTEUR LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 3.040,93

000180/2016/005/0 G 02 15/03/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO OM.D._m.OG._.._o.wn_w.oo_mm.m._mo 3.3.90.39.00.00 1471 DC 7.500,00

000180/2017/001/0 G 02 15/03/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 40.684,05
TRANSPORTES

000180/2017/002/0 G 02 15/03/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 15.269,30
TRANSPORTES

000180/2017/003/1 G 02  28/04/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 5.126,24
TRANSPORTES

000180/2017/003/2 G 02 18/04/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE ON.Dam.oo._.._o.,ﬂwm.comw.MJDh 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 108.790,03
TRANSPORTES

000180/2017/004/0 G 02  18/05/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 132.745,13
TRANSPORTES

000180/2017/005/0 G 02  09/06/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 6.163,24
TRANSPORTES

000180/2017/006/0 G 02 10/08/2017 TRANSCOOPER COOQOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 133.486,09
TRANSPORTES

000180/2017/007/0 G 02 12/07/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 3.975,00
TRANSPORTES

000180/2017/008/0 G 02 12/07/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.01 5,001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 135.481,25
TRANSPORTES

000180/2017/009/0 G 02 13/09/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 137.008,33
TRANSPORTES

000180/2017/010/0 G 02 13/09/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 67.643,93
TRANSPORTES

000180/2017/011/0 G 02  29/09/2017 TRANSCOOPER COOPERATIVA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471  DC 36.222,85
TRANSPORTES

000191/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.1 .90.11.09.00 794 1471 DC 10.426,28

000191/2017/002/0 E 02 24/02/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.09.00 794 1471 DC 10.426,28

000191/2017/003/0 E 02 30/03/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.1.90.11.09.00 794 1471 DC 10.426,28

000191/2017/004/0 E 02 27/04/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.09.00 794 1471 DC 10.426,28

000191/2017/005/0 E 02 31/05/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO DN.O.__m.oo.p.._.o.ﬁwmbomw.m..cb 3.1.90.11.09.00 794 1471 DC 10.426,28

000191/2017/006/0 E 02 29/06/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.09.00 794 1471 DC 10.426,28

000191/2017/007/0 E 02 31/07/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.1.90.11 .09.00 794 1471 DC 2.94542

000192/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 115.709,64

000192/2017/002/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.1.80.11 .04.00 794 1471 DC 120.186,93

000192/2017/003/0 E 02 15/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 8.573,01

000192/2017/004/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO QM.O._m.DDL_.Ao.AMN.OOmm.NAOb 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 130.349,17

000192/2017/005/0 E 02 27/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 147.302,13

000192/2017/006/0 E 02 30/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 6.811,03

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

sistema de Contabilidade e Orgamento Pblico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenag&o: Por Fonte de Recurso

Pagina: 15/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

_ Empenho  Tipo U.G. Data ~ Credor Funcional Programatica __ Detalhamento Ficha Processo _ Conta Documento ESL
000196/2017/009/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 11.711,13
000196/2017/010/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 1.832,06
000196/2017/011/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 2.228,11
000196/2017/012/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 234,98
000196/2017/013/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.1.90.1 3.03.00 795 1471 DC 27.308,18
000196/2017/014/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 16.244,97
000196/2017/015/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.122.0063.2104 3.1 .90.13.03.00 795 1471 DC 459,48
000196/2017/016/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 2.228,11
000196/2017/017/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 234,98
000196/2017/018/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.1 .90.13.03.00 795 1471 DC 31.488,12
000196/2017/019/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 15.429,71
000196/2017/020/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 1.455,53
000196/2017/021/0 E 02 20/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.1 90.13.03.00 795 1471  DC 2.228,11
000196/2017/022/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 164,49
000196/2017/023/0 E 02  20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 30.326,94
000196/2017/024/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 10.122.0063.2104 3.1.90.1 3.03.00 795 1471 DC 17.771,22
000196/2017/025/0 E 02 20/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 2.228,11
000196/2017/026/0 E 02 20/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 868,51
000196/2017/027/0 E 02 20/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 30.727,19
000196/2017/028/0 E 02 20/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 18.251,83
000196/2017/029/0 E 02 18/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 3.936,33
000196/2017/030/0 E 02 18/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 2.481,39
000196/2017/031/0 E 02 18/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 30.798,20
000196/2017/032/0 E 02 18/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO ON.ﬁIm.DD._;c.\_MMbcmu.M_oh 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 17.216,98
000197/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 492.577,09
000197/2017/002/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 .10.301.0064.2107 3.1 .90.11.04.00 823 1471 DC 524.107,03
000197/2017/003/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 554.102,74
000197/2017/004/0 E 02 27/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 507.590,78
000197/2017/005/0 E 02 31/05/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1 .80.11.04.00 823 1471 DC 495.114,22
000197/2017/006/1 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 510.372,07
000197/2017/006/2 E 02 05/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 0,10
000197/2017/007/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 496.410,66
000197/2017/008/0 E 02 31/08/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 489.324,89
000198/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.16.99.00 827 1471 DC 6.887,00
000198/2017/002/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.16.99.00 827 1471 DC 5.411,32
000198/2017/003/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.16.99.00 827 1471 DC 1.929,71
000198/2017/004/0 E 02 27/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.16.99.00 827 1471 DC 11.276,08
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.CzEmn_m Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SA!

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

UDE

Pagina: 17/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

_meoI_

Empenho Tipo U.G. Data Credor . Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento

000206/2017/001/0 E 02 20/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 91.567,46
000206/2017/002/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.301.0064.2108 3.1 .90.13.03.00 840 1471 DC 42.766,77
000206/2017/003/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 44.768,18
000206/2017/004/0 E 02 17/05/2017 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 47.235,76
000206/2017/005/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.301 0064.2108 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 93.900,36
000206/2017/006/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO DN.OAm.oof‘_o.mod.comhh; 08 3.1.90.13.03.00 840 1471 pC 98.714,32
000206/2017/007/0 E 02 20/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO ow.c;m.og.,_o.mo._.ocmp.m._om 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 48.092,50
000206/2017/008/0 E 02 20/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 10.301.0064.2108 3.1.90.1 3.03.00 840 1471 DC 108.014,51
000206/2017/009/0 E 02 18/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 98.765,80
000206/2017/010/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.301 .0064.2108 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 48.772,95
000206/2017/011/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.301.0064.2108 3.1 .90.13.03.00 840 1471 DC 98.866,45
000206/2017/012/0 E 02 19/10/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.21 08 3.1.90.13.03.00 840 1471 DC 96.507,19
000210/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 851 1471 DC 214.809,91
000210/2017/002/0 E 02 24/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001 10.301.0064.2109 3.1.90.1 1.04.00 851 1471 DC 211.715,86
000210/2017/003/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO OM.O._m.DmZ.._D.uo._.com&.m._cm 3.1.90.11.04.00 851 1471 DC 212.841,35
000210/2017/004/0 E 02 27/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 851 1471 DC 205.343,74
000211/2017/001/0 E 02 20/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.13.03.00 853 1471 DC 44.,605,68
000211/2017/002/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 853 1471 DC 44.308,79
000211/2017/003/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.301.0064.2109 3.1 .90.13.03.00 853 1471 DC 1.316,00
000211/2017/005/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.301.0064.2109 3.1.90.13.03.00 853 1471 DC 51.800,28
000216/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 709.658,65
000216/2017/002/0 E 02 20/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 646,56
000216/2017/003/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 700.738,21
000216/2017/004/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 666.921,84
000216/2017/005/0 E 02 27/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 668.577,75
000216/2017/006/0 E 02 31/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 671.932,28
000216/2017/007/0 E 02 29/06/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 717.809,74
000216/2017/008/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 688.154,99
000216/2017/009/0 E 02 31/08/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 677.692,89
000216/2017/010/0 E 02 29/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 650.196,27
000216/2017/011/0 E 02 31/10/2017 FOLHA DE PAGAMENTO ON.O._m.OD._.L_c.wowbomm.m._wo 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 654.906,13
000217/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO cm.oam.cog.A_D.mom.ocmm.MAmo 3.1.90.16.99.00 898 1471 DC 40.723,56
000217/2017/002/0 E 02 03/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.01 5.001.10.302.0065.2120 3.1.90.16.99.00 898 1471 DC 18.511,19
000217/2017/003/0 E 02 20/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO ON.O._m.OoA.x_o.mom.oomm.namo 3.1.90.16.99.00 898 1471 DC 18.472,10
000217/2017/004/0 E 02 20/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.16.99.00 898 1471 DC 8.543,34
000217/2017/005/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO Qm.oam.oo._.‘_O.wombomm.NAMD 3.1.90.16.99.00 898 1471 DC 49.860,91
000217/2017/006/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.16.99.00 898 1471 DC 37.302,37

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017

Ordenagdo: Por Fonte de Recurso
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ALEXANDRA
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Unidade Gestlora: FUNDO MUNICIPAL DE m.bcﬂm

Pago _

Empenho - Tipo U.G. Data ~ Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento
000220/2017/003/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1 .90.04.99.00 889 1471 DC 358.125,63
000220/2017/004/0 E 02 30/03/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 889 1471 DC 343.050,42
000220/2017/005/0 E 02 31/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 889 1471 DC 381.614,86
000220/2017/006/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 889 1471 DC 412.210,37
000220/2017/007/0 E 02 05/09/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 889 1471 DC 358.731,45
000220/2017/008/0 E 02 29/09/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.00.04.99.00 889 1471 DC 346.537,54
000220/2017/009/0 E 02 31/10/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 889 1471 DC 354.435,11
000229/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 944 1471 DC 81.095,04
000229/2017/002/0 E 02 20/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 944 1471 DC 3.125,76
000229/2017/003/0 E 02 27/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 944 1471 DC 89.885,02
000229/2017/004/0 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 944 1471 DC 88.148,69
000229/2017/005/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO OM.D;_m.oc‘_.._o.wchbom.w.mm._m 3.1.90.11.04.00 944 1471 DC 90.053,14
000230/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO OM.cam.OcA.,_D.mch.oomﬂ.mw;_m 3.1.90.16.99.00 950 1471 DC 1.640,24
000230/2017/002/0 E 02 20/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.16.99.00 950 1471  DC 132,10
000230/2017/003/0 E 02 27/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.16.99.00 950 1471 DC 2.680,53
000230/2017/004/0 E 02 29/06/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.16.99.00 950 1471 DC 1.144,86
000230/2017/005/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.16.99.00 950 1471 DC 1.100,83
000231/2017/001/0 E 02 20/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO ON.OAmbo.—.,_o.wohbomﬂ.wm._w 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 17.118,68
000231/2017/002/0 E 02 20/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 626,86
000231/2017/003/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 837,03
000231/2017/004/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 1.173,48
000231/2017/005/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 2.046,00
000231/2017/006/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.304.0067.2213 3.1 .90.13.03.00 947 1471 DC 18.709,76
000231/2017/007/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 3.090,18
000231/2017/008/0 E 02 20/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 18.987,05
000231/2017/009/0 E 02 18/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 18.496,14
000231/2017/010/0 E 02 19/10/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 110.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 947 1471 DC 2.136,65
000234/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.94.01.00 1081 1471 DC 10.029,94
000235/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.94.02.00 1081 1471 DC 15.000,00
000236/2016/009/0 G 02 26/01/2017 APAE - ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS  02.015.001 110.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1471 DC 29.046,48
EXCE
000236/2016/010/0 G 02 23/02/2017 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1471 DC 29.046,48
EXCE
000236/2017/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 14.077,73
000246/2016/005/0 G 02 31/10/2017 DIMINAS CONSTRUCOES E COMERCIO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.00.00 1471 DC 16.020,00
LTDA
000246/2016/006/0 G 02 31/10/2017 DIMINAS CONSTRUCOES E COMERCIO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.00.00 1471 DC 16.020,00

© Tecnologia Global Ltda.
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NDO MUNICIPAL DE SAUDE

| Empenho ThoUG. Data  Credor =~ - " Funcional Programatica __Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento L 1wmm|_
000271/2017/001/0 E 02 24/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1 .90.94.01.00 1091 1471 DC 1.569,64
000272/2017/001/0 E 02 24/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.04.00 973 1471 DC 50.358,77
000275/2017/001/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 976 1471 DC 10.453,51
000275/2017/002/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.305.0068.2216 3.1 .90.13.03.00 976 1471 DC 1.061,56
000275/2017/003/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 976 1471 DC 20.933,53
000275/2017/004/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 976 1471 DC 790,45
000275/2017/005/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1 .90.13.03.00 976 1471 DC 10.414,37
000275/2017/006/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 976 1471 DC 10.428,47
000275/2017/007/0 E 02 18/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 976 1471 DC 10.779,14
000275/2017/008/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1 .90.13.03.00 976 1471 DC 10.706,32
000276/2017/001/0 G 02 22/03/2017 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.27.00 806 1471 DC 9.365,07
000276/2017/002/0 G 02 08/06/2017 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.27.00 806 1471 DC 11.460,75
000276/2017/003/0 G 02 19/09/2017 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.27.00 806 1471 DC 14,495,12
000276/2017/004/0 G 02 19/09/2017 OP EVENTOSE RECEPTIVOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.27.00 806 1471 DC 11.679,05
000278/2017/001/0 G 02 21/06/2017 LABORATORIO LACERDA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.275,30
000278/2017/002/0 G 02 09/06/2017 LABORATORIO LACERDA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 14.764,92
000278/2017/003/0 G 02 27/07/2017 LABORATORIO LACERDA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 5.194,79
000278/2017/004/0 G 02 10/08/2017 LABORATORIO LACERDA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4,650,12
000278/2017/005/0 G 02 19/09/2017 LABORATORIO LACERDA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.382,60
000279/2017/001/0 G 02 09/06/2017 ANACLIN LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4.706,63
000279/2017/002/0 G 02 27/07/2017 ANACLIN LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 6.311,38
000279/2017/003/0 G 02 10/08/2017 ANACLIN LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4.580,27
000279/2017/004/0 G 02 19/09/2017 ANACLIN LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 6.926,51
000280/2017/001/0 G 02 27/07/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 2.576,90
000280/2017/002/0 G 02 27/07/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV QURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 2.584,20
000280/2017/003/0 G 02 10/08/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 2.620,70
000280/2017/004/0 G 02 19/09/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV QURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 4.051,50
000282/2017/001/0 E 02 24/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.94.01.00 797 1471 DC 2.443,56
000282/2017/002/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.94.01.00 797 1471 DC 478,93
000282/2017/003/0 E 02 27/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1 .90.94.01.00 797 1471 DC 2.942,16
000282/2017/004/0 E 02 31/05/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.94.01.00 797 1471 DC 1.099,60
000282/2017/005/0 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.94.01.00 797 1471 DC 3.590,84
000283/2017/001/0 G 02 19/05/2017 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 906 1471 DC 27.902,50
EXCE
000283/2017/002/0 G 02 08/06/2017 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 906 1471 DC 27.902,50
EXCE
000283/2017/003/0 G 02 21/06/2017 APAE- ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 906 1471 DC 27.902,50
EXCE

©® Tecnologia Global Lida.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso

Pagina: 23/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE m)c_u._.m

_ Empenho .

~ Credor

Funcional v.q.ou_.naw:nn... _ Detalhamento Ficha Processo

Conta Documento

@l_

Tipo U.G. Data
000320/2017/001/0 G 02 05/07/2017
000320/2017/0011 G 02 17/07/2017
000320/2017/002/0 G 02 05/07/2017
000320/2017/002/1 G 02 17/07/2017
000320/2017/003/0 G 02 05/07/2017
000320/2017/003/11 G 02 17/07/2017
000320/2017/004/0 G 02 05/07/2017
000320/2017/00411 G 02  17/07/2017
000320/2017/005/0 G 02  29/08/2017
000320/2017/006/0 G 02 29/08/2017
000320/2017/007/0 G 02 15/09/2017
000320/2017/008/0 G 02 15/09/2017
000320/2017/009/0 G 02  15/09/2017
000320/2017/010/0 G 02  15/09/2017
000320/2017/0110 G 02  15/09/2017
000320/2017/012/0 G 02  15/09/2017
000320/2017/013/0 G 02 15/09/2017
000320/2017/014/0 G 02 29/11/2017
000321/2017/001/0 G 02  13/09/2017
000321/2017/002/0 G 02  29/11/2017
000324/2017/001/0 G 02 05/07/2017
000324/2017/002/0 G 02 05/07/2017
000324/2017/003/0 G 02 05/07/2017
000324/2017/004/0 G 02 05/07/2017
000324/2017/005/0 G 02  05/07/2017
000324/2017/006/0 G 02 05/07/2017
000324/2017/007/0 G 02 19/09/2017
000324/2017/008/0 G 02 05/07/2017
000324/2017/009/0 G 02 19/09/2017

© Tecnologia Global Ltda.

LEO ROBSON DE SOUZA

LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA
LEO ROBSON DE SOUZA

02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.30.37.00 801
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.30.37.00 801

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 808

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806

LTDA

1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471

1471

1471

1471

1471

1471

1471

1471

1471

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

DC

421,80
421,80
756,96
756,96
492,02
492,02
342,00
342,00
2.078,22
1.404,48
2.694,96
912,00
1.575,48
150,48
720,48
728,46
228,00
228,00
7.471,00
337,00
179,93

69,98
519,98
489,96

59,58

69,98

1.315,94
789,98

1.519,99
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO Pagina: 25/73

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017 ALEXANDRA
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos 16/04/2018 11:22:07
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE .

_.Im...au.n_.__.n .  Tipo U.G. Data Credor . - Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo Conta Documento L Pago _
000324/2017/031/0 G 02 19/07/2017 AUTO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 504,00
000324/2017/032/0 G 02 19/09/2017 _..w._—...w_._w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 968,40
000324/2017/033/0 G 02 19/07/2017 W.__._.O._.‘w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 180,00
000324/2017/034/0 G 02 19/07/2017 _..W_._C.D._-.M MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 108,00
000324/2017/035/0 G 02 19/07/2017 _%..__F.N‘_.M'u MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 36,00
000324/2017/036/0 G 02 19/07/2017 _%._%_‘.w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 324,00
000324/2017/037/0 G 02  19/07/2017 w.__..w_.w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 734,40
000324/2017/038/0 G 02 19/07/2017 ”._%_._W MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 306,36
000324/2017/039/0 G 02 19/09/2017 _.WACU._,_W MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 72,00
000324/2017/040/0 G 02  19/09/2017 _.W.ﬁ__D._W MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 36,00
000324/2017/041/0 G 02 19/09/2017 _.W._%—,.M,u MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 360,00
000324/2017/042/0 G 02  19/09/2017 w.__..w_.w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 1.292,69
000324/2017/043/0 G 02 19/09/2017 __.__./.H.‘"“.u_.w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 651,89
000324/2017/044/0 G 02 19/09/2017 _.M)._FN‘.M MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 36,00
000324/2017/045/0 G 02 19/09/2017 __.W.H;U._.w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 36,00
000324/2017/046/0 G 02 19/09/2017 _.W.__“_U._‘.w MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 838,87
OOQ&M&NO;EOLEO G 02  19/09/2017 ._W._-”_U._.W MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 239,98
000324/2017/048/0 G 02  19/09/2017 ___.W.__.._._N_.M MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 737,93
000324/2017/049/0 G 02 19/09/2017 _.MH_D._..DO MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 594,00
000324/2017/050/0 G 02 19/09/2017 W,.H..W_.__Mu MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 275,98
000324/2017/051/0 G 02 19/09/2017 __W.".._._‘M._.”O MECANICA ALEX PECAS E SERVICOS 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.16.00 806 1471 DC 180,00

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagdo: Por Fonte de Recurso

Pagina: 27/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO gcz_o__u_>r.om mbGUm.

© Tecnologia Global Lida.

ﬂ Empenho  Tipo U.G. Data Credor C e Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo Conta Documento Pago
000338/2017/000/0 O 02 18/04/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 523,96
000339/2017/001/0 G 02 14/08/2017 AGFA HEALTHECARE BRASIL IMPORTACAO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.15.00 906 1471 DC 3.900,00
E SER
000339/2017/002/0 G 02 19/09/2017 AGFA HEALTHECARE BRASIL IMPORTACAO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.15.00 906 1471 DC 3.900,00
E SER
000341/2017/001/0 G 02 09/06/2017 IGAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.30.35.00 903 1471 DC 17.521,80
000341/2017/002/0 G 02 12/07/2017 IGAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.30.35.00 903 1471 DC 5.927,60
000341/2017/003/0 G 02 12/07/2017 IGAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.30.35.00 903 1471 DC 12.626,60
000341/2017/004/0 G 02 10/08/2017 IGAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.30.35.00 903 1471 DC 10.608,20
000341/2017/005/0 G 02 19/09/2017 IGAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.30.35.00 903 1471 DC 9.315,80
000343/2017/001/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.94.01.00 1101 1471 DC 4.767,43
000343/2017/002/0 E 02 27/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.94.01.00 1101 1471 DC 1.538,62
000343/2017/003/0 E 02 29/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.94.01.00 1101 1471 DC 1.479,54
000344/2017/001/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1 .90.11.04.00 973 1471 DC 50.056,71
000344/2017/002/0 E 02 27/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.04.00 973 1471 DC 49.275,79
000344/2017/003/0 E 02 31/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.04.00 973 1471 DC 50.530,10
000344/2017/004/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1 .90.11.04.00 973 1471 DC 54.283,14
000344/2017/005/0 E 02 31/08/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.04.00 973 1471 DC 54.117,54
000345/2017/001/0 E 02 30/03/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.02.00 1090 1471 DC 15.000,00
000346/2017/001/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.01.00 1090 1471 DC 3.260,89
000346/2017/002/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.01.00 1090 1471 DC 9.504,92
000346/2017/003/0 E 02 31/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.01.00 1090 1471 DC 2.298,88
000346/2017/004/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.01.00 1090 1471 DC 2.891,65
000346/2017/005/0 E 02 29/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.01.00 1090 1471 DC 2.309,95
000346/2017/006/0 E 02 14/11/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.01.00 1090 1471 DC 6.880,96
000347/2017/001/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.94.01.00 1081 1471 DC 1.479,55
000347/2017/002/0 E 02 31/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1 .90.94.01.00 1081 1471 DC 3.592,03
000348/2017/001/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 45.000,00
000349/2017/001/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 23.637,50
000349/2017/002/0 E 02 30/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1 .90.94.01.00 1083 1471 DC 44.372,28
000349/2017/003/0 E 02 31/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 14.303,14
000356/2017/000/0 O 02 09/05/2017 CEDISME - CENTRO DE DIAGNOSTICOS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 906  00043/2017 1471 DC 3.200,00
POR IMA
000367/2016/006/0 E 02 17/01/2017 TELEMAR NORTE LESTE S/A 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.00.00 1471 DC 9.357,24
000369/2016/008/0 G 02 07/02/2017 FUNDACAO SORRIA 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.39.00.00 1471 DC 104.997,49
000375/2017/001/0 G 02 09/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 20.779,71
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: _u.czoo _<_:Z_O=u>r._um SAUDE

Pagina: 29/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

| Empenho Tipo U.G. Data Credor - . " Funcional Programatica __Detalhame nto Ficha Processo _ Conta Documento Pago |
000375/2017/021/0 G 02 19/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 10.400,00
000375/2017/022/0 G 02 19/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.01 5.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 10.500,00
000375/2017/023/0 G 02 19/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.500,00
000375/2017/024/0 G 02 11/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 54.660,04
000375/2017/025/0 G 02  11/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 130.000,00
000375/2017/026/0 G 02 12/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 425.673,56
000375/2017/027/0 G 02  11/10/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 10.500,00
000375/2017/028/0 G 02 11/10/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 458.638,40
000375/2017/029/0 G 02 11/10/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 52.238,90
000375/2017/030/0 G 02  11/10/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001 10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 15.600,00
000375/2017/031/0 G 02  11/10/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 10.500,00
000375/2017/032/0 G 02 11/10/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 1.200,00
000375/2017/033/0 G 02 11/10/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.01 5.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 6.500,00
000375/2017/034/0 G 02 13/11/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471  DC 2.100,00
000375/2017/035/0 G 02 13/11/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 906 1471 DC 121.621,59
000380/2017/001/0 E 02 03/05/2017 FLAVIA COTTA OLIVEIRA PERDIGAO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.36.99.00 804 1471 DC 1.500,00
000385/2017/001/0 G 02 21/06/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 24.166,20
000385/2017/002/0 G 02 18/07/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE QURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 14.499,92
000385/2017/003/0 G 02 24/08/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 12.500,00
000385/2017/004/0 G 02 25/09/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 12.500,00
000385/2017/005/0 G 02 23/10/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 11.583,33
000385/2017/006/0 G 02 11/12/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 23.583,29
000385/2017/007/0 G 02 27/12/2017 UNIVERSIDADE FEDERAL DE QURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 12.500,00
000388/2017/001/0 G 02 19/09/2017 LUIZ DAS DORES MOREIRA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.36.99.00 804 1471 DC 3.000,00
000388/2017/002/0 G 02 19/09/2017 LUIZ DAS DORES MOREIRA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.36.99.00 804 1471 DC 3.000,00

® Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _

Pagina: 31/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

_Imﬂ.__sso .

~ Credor

Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo

Conta Documento

Pago |

000425/2017/018/0
000425/2017/019/0
000425/2017/020/0
000425/2017/021/0
000425/2017/022/0
000425/2017/023/0
000425/2017/024/0
000425/2017/025/0
000425/2017/026/0
000425/2017/028/0
000425/2017/028/0
000425/2017/030/0
000425/2017/031/0
000425/2017/032/0
000425/2017/033/0
000425/2017/034/0
000425/2017/035/0
000425/2017/036/0
000425/2017/037/0
000425/2017/038/0
000425/2017/039/0
000425/2017/040/0
000425/2017/041/0
000425/2017/042/0
000425/2017/043/0
000425/2017/044/0
000425/2017/045/0
000448/2016/002/0

000448/2016/003/0

000462/2017/001/0
000462/2017/002/0
000463/2017/001/0
000464/2017/001/0
000465/2017/001/0
000467/2017/001/0
000473/2017/001/0

©® Tecnologia Global Lida.

 Tipo U.G. Data
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 05/07/2017
G 02 13/07/2017
G 02 19/07/2017
G 02 31/07/2017
G 02 31/07/2017
G 02 17/08/2017
G 02 17/08/2017
G 02 17/08/2017
G 02 17/08/2017
G 02 17/08/2017
G 02 17/08/2017
G 02 24/08/2017
G 02 24/08/2017
G 02 24/08/2017
G 02 24/08/2017
G 02 18/04/2017
G 02 18/04/2017
E 02 31/05/2017
E 02 29/06/2017
E 02 31/05/2017
E 02 31/05/2017
E 02  31/05/2017
E 02 20/06/2017
G 02 10/08/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

TOMHOS CENTRO DE IMAGEM
MONSENHOR HORTA

TOMHOS CENTRO DE IMAGEM
MONSENHOR HORTA

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
FUNDACAO ANTONIO FRANCISCO LISBOA

02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00
02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00

02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00

02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.16.99.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.16.99.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.94.01.00
02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00
02.015.001.10.304.0067.2213 3.1 .90.04.99.00
02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.13.03.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.10.00

806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806
806

1119
1119
1120
862
941
853
806

00115/2017

1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471

1471

1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

DC

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

0,44
0,08
0,68
1,02
0,57
0,33
0,75
1,09
0,10
0,68
0,72
0,10
0,25
0,87
3,49
32,24
6,21
8,48
8,59
9,65
14,72
43,28
681,23
16,47
40,76
409,58
125,36
8.017,00

6.373,00

109,52
292,06
38.895,93
35.543,71
14.460,24
1.11747
10.774,08
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Unidade Gestora: FU

NDO MUNICIPAL DE SAUDE

ﬂm.suon__o  Tipo U.G. Data Credor - o ~ Funcional Programatica " Detathamento Ficha Processo  Conta Documento ~ Pago _
000580/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 670,00
000581/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE Mi 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 16.705,00
000582/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 1,184,27
000583/2016/001/0 G 02 31/10/2017 REAL DISTRIBUIDORA LTDA ON.O‘_m.OoA.._O.._MN.oomm.M_ 04 3.3.90.39.00.00 1471 DC 5.340,00
000583/2016/002/0 G 02 31/10/2017 REAL DISTRIBUIDORA LTDA chAm.DoA.AD.ANN.comw.MADh 3.3.90.39.00.00 1471 DC 5,340,00
000583/2016/003/0 G 02  31/10/2017 REAL DISTRIBUIDORA LTDA 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.00.00 1471 DC 5.340,00
000583/2016/004/0 G 02 31/10/2017 REAL DISTRIBUIDORA LTDA ON.O;_m.DoL_.\_o.._NM.oomm.N,_DA 3.3.90.39.00.00 1471 DC 5.340,00
000583/2016/005/0 G 02 31/10/2017 REAL DISTRIBUIDORA LTDA ON.QAm.oo.._..__o.._NN.oomw.NL_OA 3.3.90.39.00.00 1471 DC 5.340,00
000583/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI om.c;m.oq_.._D.._Nm.oomw.w._n_h 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 693,26
000584/2016/001/0 G 02  18/04/2017 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS ON.OL_m.ODA_.._O.me.oomm.MMOmy 3.3.90.30.00.00 1471 DC 82.867,55
HOSPITAL
000584/2016/003/1 G 02  09/06/2017 CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS 02.015.001 .10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 29.379,45
HOSPITAL
000584/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 1.122,47
000585/2017/000/0 O 02  28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.01 5.001.10.122.0063.2104 4.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 852,75
000586/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 211,09
000587/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 196,16
000588/2017/000/0 O 02 28/07/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI QN.D._m.Oo,_.AO.JMN.Qomm.Nao& 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 775,00
000589/2016/004/0 G 02 19/01/2017 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.46.00.00 1471 DC 251.085,65
000589/2016/005/0 G 02 11/05/2017 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. cm.o._m.OOA.Ac.ANN.oomm.MAch 3.3.90.46.00.00 1471 DC 469,60
000589/2016/006/0 G 02 11/05/2017 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. DM.OAm.OGA.Ac.JNm.oomw.m._oh. 3.3.90.46.00.00 1471 DC 250.302,82
000591/2017/001/0 E 02 27/07/2017 ELIANE CRISTINA DAMASCENO COLETA 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.36.99.00 804 1471 DC 1.500,00
000592/2017/001/0 E 02 13/09/2017 ANTONIO ROSA PEREIRA om.ox_mbo.__.._c..aMM.Domm.N;_Ob 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000563/2017/001/0 G 02 19/09/2017 BIGCARD ADMINISTRADORA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.46.00.00 807 1471 DG 11.507,66
CONVENIOS E SE
000593/2017/002/0 G 02 19/10/2017 BIGCARD ADMINISTRADORA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.46.00.00 807 1471 DC 12.107,58
CONVENIOS E SE
000594/2016/002/0 G 02 23/01/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA cN.c..m.ocL_.AO.MDN.OOmm.NAND 3.3.71.70.00.00 1471 DC 116.431,53
PARA A
000596/2017/001/0 E 02 19/09/2017 CARLOS HENRIQUE PASSOS DN.O._m.OQ._.,_o.;_MN.Oomu.N._OL 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 370,00
000597/2017/001/0 E 02 13/09/2017 EDMAR JUNIOR PINTO ow.o._m.co._.AO.ANM.OOQW.M.S# 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 356,50
000597/2017/002/0 E 02 13/09/2017 EDMAR JUNIOR PINTO ON.O..m.Oo._.AO.AMM.OOQN.MAOA. 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000598/2017/001/0 E 02 13/09/2017 EDSON MOREIRA OM.O._m.oo,_.._O.l__MN.Oomm.M‘_c& 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000599/2017/001/0 E 02 13/09/2017 FERNANDO VASCONCELOS PIMENTA OM.cam.ocd.._o.‘_MN.comm.Ngoh 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 160,00
000600/2017/001/0 E 02  13/09/2017 GILBERTO FATIMA MENDES DM.OmeO._.._O.Amm.ccmw.waab 3.3.90.14.01.00 800 1471 DC 800,00
000601/2017/001/0 E 02 13/09/2017 IVAN REIS DOS PASSOS om.o.*m.oc‘_.Ao.amm.oomw.w._oh 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000602/2017/001/0 E 02  13/09/2017 JOSE AGOSTINHO CAMPOS om.o..m.co._.._O.ANN.Oomw.Ndcb 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 400,00
000605/2017/001/0 E 02 13/09/2017 PAULO RAMOS DA SILVA om.cdmbc._.A_O.._Nm.oomu.maob 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 240,00

© Tecnologia Global Lida.
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Unidade Gestora: FUNDO MUNIGIPAL DE SAUDE

_.umﬁ_

Empenho Tipo U.G. Data__ Codor = . Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento

000615/2016/022/0 G 02 13/02/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1471 DC 9.750,00

000615/2016/023/0 G 02 13/02/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1471 DC 10.500,00

000615/2016/024/0 G 02 07/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001 .10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1471 DC 2.456,67

000615/2017/001/0 E 02 09/10/2017 DARLENE SOARES RODRIGUES OM.O\_m.ook_.\_o.x_mw.comm.N._Ob 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 560,00

000621/2016/00111 G 02  18/04/2017 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 02.015.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 19.503,80
LTDA

000621/2016/001/2 G 02 21/06/2017 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 02.015.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 4.524,00
LTDA

000621/2016/002/0 G 02 21/06/2017 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 02.015.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 7.296,00
LTDA

000623/2017/001/0 E 02 31/07/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.94.01.00 1081 1471 DC 3.010,57

000624/2017/001/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 .10.301.0064.2108 3.1 .90.94.02.00 1081 1471 DC 45.000,00

000625/2016/001/0 G 02 18/04/2017 CRISTALIA PRODUTOS QuiMicOs 02.015.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 13.410,00
FARMACEUTICO

000625/2016/002/0 G 02 12/07/2017 CRISTALIA PRODUTOS QuiMICOS 02.015.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 53.163,68
FARMACEUTICO

000627/2016/002/0 G 02 18/04/2017 PROMEFARMA REPRESENTACOES 02.015.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 65.292,25
COMERCIAIS LTD

000627/2017/001/0 G 02 22/09/2017 SC SERVICOS E COMERCIOS LTDA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 26.275,19

000627/2017/002/0 G 02 22/12/2017 SC SERVICOS E COMERCIOS LTDA ON.Oﬂm.OO._...O.L_MM.Domw.Mgo# 3.3.90.39.99.00 806 1471 DC 26.275,19

000629/2016/001/1 G 02 18/04/2017 DROGAFONTE LTDA cM.OAm.DOa.Ao.wom.oomm.mmam 3.3.90.30.00.00 1471 DC 15.389,80

000629/2017/001/12 G 02 25/08/2017 ELETRICAE MATERIAL DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.30.24.00 801 1471 DC 27.055,40
CONSTRUCAOINCONFI

000629/2017/002/1 G 02 21/11/2017 ELETRICA E MATERIAL DE 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.30.24.00 801 1471 DC 10.499,75
CONSTRUCAQINCONFI

000629/2017/002/2 G 02 28/11/2017 ELETRICAE MATERIAL DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.30.24.00 801 1471 DC 17.000,00
CONSTRUCAOINCONFI

000629/2017/003/0 G 02 11/09/2017 ELETRICAE MATERIAL DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.30.24.00 801 1471 DC 50.680,25
CONSTRUCAOINCONFI

000631/2017/000/0 O 02 05/09/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE Ml 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.91.05.00 1098 1471 DC 487,28

000633/2016/001/1 G 02  18/04/2017 ALFALAGOS LTDA 02.015.001.1 0.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 33.310,00

000633/2016/001/2 G 02 09/06/2017 ALFALAGOS LTDA 02.015.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 5.419,00

000633/2017/001/3 G 02 30/10/2017 COOPERLAFER - COOP DE TRANSP DOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 6.413,25
MOT AUT

000633/2017/002/0 G 02 30/10/2017 COOPERLAFER - COOP DE TRANSP DOS  02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 2.772,75
MOT AUT

000633/2017/003/0 G 02 15/12/2017 COOPERLAFER - COOP DE TRANSP DOS  02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.62.00 806 1471 DC 4.495,00

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso
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ALEXANDRA
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Pago |

_ Empenha Tipo U.G. Data Credor T Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo Conta Documento
000640/2017/001/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO cm.c;m.ook_.ac.uo.ﬂ.oomb.m._o.w 3.1.90.94.02.00 1090 1471 DC 15.000,00
000641/2017/001/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO OM.O._m.oo?;o.mombomm.w.— 20 3.1.90.94.02.00 1083 1471 DC 30.000,00
000642/2017/001/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 41.166,75
000642/2017/002/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 15,003,986
000645/2016/001/0 G 02 12/07/2017 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES 02.01 5.001.10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 19.242,20
LTDA
000649/2017/000/0 O 02 05/09/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.01 m.oo._.._o...mm.comw.m.—ob 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 3.060,00
000650/2017/000/0 O 02 05/09/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 1,020,00
000652/2017/001/0 E 02 09/10/2017 ROQUE SOTERO ALVES JUNIOR 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 101,60
000652/2017/002/0 E 02 26/12/2017 ROQUE SOTERO ALVES JUNIOR 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 33,50
000653/2017/001/0 E 02 22/12/2017 VLADIMIR FRANCISCO LUIZ DE PAULA cN.o;m‘oo._.._o.émmbomm.m‘_ch 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000654/2016/002/0 G 02  18/04/2017 TOMHOS CENTRO DE IMAGEM DN.Q._m.ODA.Ao.mom.ocmm.mamo 3.3.90.39.00.00 1471 DC 6.496,00
MONSENHOR HORTA
000654/2016/004/0 G 02 18/04/2017 TOMHOS CENTRO DE IMAGEM DN.O\__m.Oc‘_LO.@ON.OOGM.N‘—NG 3.3.90.39.00.00 1471 DC 9,00
MONSENHOR HORTA
000654/2017/001/0 E 02 25/09/2017 ANTONIO ROSA PEREIRA 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 160,00
000655/2017/001/0  E 02 19/09/2017 CASSIO EDMAR FERREIRA OM.cAm.OOA.Aa.aNN.Ome.Ndch 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 110,00
000655/2017/002/0 E 02 25/09/2017 CASSIO EDMAR FERREIRA OM.OAm‘ooa.._o..__NN.comm.N._Qn. 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 30,00
000655/2017/003/0 E 02  09/10/2017 CASSIO EDMAR FERREIRA cm.c;m.co‘_.._o.._NN.QQmw.MJD# 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 120,00
000655/2017/004/0 E 02 09/10/2017 CASSIO EDMAR FERREIRA ON.Q._m.oo_..k_o.._mm.oomw.w._ob 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 30,00
000656/2017/001/0 E 02 09/10/2017 EDMAR JUNIOR PINTO ON.Q._m.OOA.AD.ANM.DOmw.MADA 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 320,00
000657/2017/001/0 E 02 25/09/2017 EDSON MOREIRA OM.OL_m.DOA.AD.ANN.oDmm.NADb 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000657/2017/002/0 E 02 09/10/2017 EDSON MOREIRA OM.O._m.OQA.L_o.,_MN.Oomm.NL_OA 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000659/2017/001/0 E 02 25/09/2017 GILBERTO FATIMA MENDES DN.G‘_m.Do._.._D.L_MM.comm.M,_Da 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 600,00
000659/2017/002/0 E 02 09/10/2017 GILBERTO FATIMA MENDES ON.O._m.DD._.AO.ANN.OQmm.N._OA 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 110,00
000660/2017/001/0 E 02 09/10/2017 IVAN REIS DOS PASSOS ON.Ok_m.OO\_.._O.AMN.comw.N‘_OL 3.3.90.14.05.00 8OO 1471 DC 40,00
000661/2017/001/0 E 02 25/09/2017 JOSE AGOSTINHO CAMPOS DM.O.__m.oo._.JO.ANM.Ocmm.NaOL 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 320,00
000661/2017/002/0 E 02 29/11/2017 JOSE AGOSTINHO CAMPOS 02.015.001 .110.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000662/2017/001/0 E 02 29/11/2017 JOSE SANTANA DE SOUZA QM.G‘__m.OoA.._O.‘_NM.Oomw.N.—OA 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 260,00
000665/2016/001/0 G 02 09/06/2017 COSTA CAMARGO COMERCIO PROD cNHZmbo.—.._D.ucm.comm.mmcm 3.3.90.30.00.00 1471 DC 69.704,20
HOSPITALARES
000665/2016/003/0 G 02 06/04/2017 COSTA CAMARGO COMERCIO PROD 02.015.001 .10.303.0066.2209 3.3.90.30.00.00 1471 DC 59.180,90
HOSPITALARES
000665/2017/001/0 E 02 25/09/2017 NELBER VICTOR DA SILVA 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000666/2017/001/0 E 02 09/10/2017 PAULO RAMOS DA SILVA DN.O\_m.DOd.aD.ANN.Oomw.N:uh 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000667/2017/001/0 E 02 25/09/2017 RENATO DE MAGALHAES GOMES 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471  DC 320,00
000668/2017/001/0 E 02 29/11/2017 TARCISIO GONCALVES ANDRADE ON.oAm.Oo,—.._O.JMN.Domw‘NA 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 680,00
000668/2017/002/0 E 02 29/11/2017 TARCISIO GONCALVES ANDRADE 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00

® Tecnologia Global Lida.
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

_\ma.um:w.o . Tipo U.G. Data Credor - . ' Funcional Programatica __Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento vwnw_
000700/2017/013/0 G 02 06/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 0,96
000700/2017/014/0 G 02 06/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 2,32
000700/2017/015/0 G 02 06/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 2,63
000700/2017/016/0 G 02 06/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.1 292.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 1,23
000700/2017/017/0 G 02 06/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 0,81
000700/2017/018/0 G p2 07/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO OM.OAm.OOd.AO.AMM.ODQM.MAQA 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 1,16
000700/2017/019/0 G 02 07/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO DN.OJm.DD;.;DLMN.OD@@.N.—D& 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 0,42
000700/2017/020/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 .110.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 87,36
000700/2017/021/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 51,42
000700/2017/022/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 86,88
000700/2017/023/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO DN.OAm.GO._.._ckmmbomw.n;o& 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 14,65
000700/2017/024/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 24,31
000700/2017/025/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 180,04
000700/2017/026/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO om.o‘_m.oc‘_.._DLNN.ODmm.M,_Oh 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 82,64
000700/2017/027/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 5,76
000700/2017/028/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURQ PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 125,88
000700/2017/029/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO DM.O‘_m.DDk_.._o.._NM.Ocmw.M*oh 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 30,34
000700/2017/030/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 13,74
000700/2017/031/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO OM.O._m.Om:.AO.JNM.ODmm.M._Ob 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 1,42
000700/2017/032/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 4,15
000700/2017/033/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO DN.OL_m.DOA.AD.aMM.Qomw.NAD& 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 23,59
000700/2017/034/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO OM.D._m.OD._.‘_o.._NN‘Oomm.N‘_O# 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 2,20
000700/2017/035/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 5,01
000700/2017/036/0 G 02 26/1212017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO ON.O;_m.ODd.;_O.AMN.Oomm.N._ch 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 3,28
000710/2017/001/0 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO OM.OAW.DD,_;O.wo._.ocmh.mgom 3.1.90.04.99.00 836 1471 DC 228.761,07
000711/2017/001/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO GM.O,_m.ood.Ac.AMN.cDmm.Mdoh 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 2.22811
000711/2017/002/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 4.657,60
000711/2017/003/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.122.0063.2104 3.1 90.13.03.00 795 1471 DC 30.575,19
000711/2017/004/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.1.90.13.03.00 795 1471 DC 19.376,76
000716/2017/001/0 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO ch;_m.oo._.‘_o.mo._.oomh.m;_om 3.1.90.94.01.00 1081 1471 DC 33.802,17
000717/2017/001/0 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO OM.OAm.co._.,_o.wombomm.w._mo 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 27.300,05
000726/2017/001/0 G 02 18/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 2,02
000726/2017/002/0 G 02 18/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 2,00
000726/2017/003/0 G 02 18/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 0,42
000726/2017/004/0 G 02 18/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 747
000726/2017/005/0 G 02 18/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO ON.O._m.oc._.._O.AMN.DDmm.MAO# 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 2,53
000726/2017/006/0 G 02 18/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO ON.OAmbo._.k_o.._NN.oomw.NA 04 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 4,37
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos
Perfodo de 01/01/2017 a 311 2/2017
Ordenagcdo: Por Fonte de Recurso

Pagina: 41/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNIGIPAL DE SAUDE

Pago |

_ Empenho Tipo U.G. Data  Credor e Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento

000736/2017/001/0 E 02 29/11/2017 IVAN REIS DOS PASSOS 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 240,00
000736/2017/002/0 E 02 29/11/2017 IVAN REIS DOS PASSOS 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000737/2017/001/0 E 02 29/11/2017 JOSE AGOSTINHO CAMPOS 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 280,00
000737/2017/002/0 E 02 29/11/2017 JOSE AGOSTINHO CAMPOS cm.o._m.ooﬂ.Ao.._MM.comm.MA 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000738/2017/001/0 E 02 29/11/2017 JOSE SANTANA DE SOUZA DN.OJM.DOA.AD.._NN.Ome.N._ 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 400,00
000738/2017/002/0 E 02 29/11/2017 JOSE SANTANA DE SOQUZA OM.O._me.—;O.._Mm.comm.mdou_. 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000739/2017/001/0 E 02 29/11/2017 JULIA DA CONCEICAO AZEVEDO 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000739/2017/002/0 E 02 29/11/2017 JULIA DA CONCEICAO AZEVEDO 02.015.001 .10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000739/2017/003/0 E 02 26/12/2017 JULIA DA CONCEICAO AZEVEDO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000740/2017/001/0 E 02 29/11/2017 MANOEL DE JESUS VALENTE DE DEUS ON.O._m.OO._.Ac..‘_MM.Oomw.NL_ 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DG 160,00
000740/2017/002/0 E 02 29/11/2017 MANOEL DE JESUS VALENTE DE DEUS QM.O.‘_m.OG‘_.,_O;NN.Dme.N,_ 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000741/2017/001/0 E 02 26/12/2017 MARCELO DELFINO PASSOUMIDIS OM.O\_w.OD._.._o.._NN.Ocmm.M._Oh 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 200,00
000744/2017/001/0 E 02 29/11/2017 ROBERT LUZIA DOS SANTOS DA CUNHA 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 146,00
000746/2017/001/0 E 02 29/11/2017 FERNANDO VASCONCELOS PIMENTA ON.G;_m.ODA.._D.._NM.QOm.w.MAO& 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 160,00
000748/2017/001/0 E 02 29/11/2017 TARCISIO GONCALVES ANDRADE 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DG 720,00
000749/2016/002/1 E 02 31/01/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.00.00 1471 DC 15,00
000749/2017/001/0 E 02 29/11/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 230,00
000749/2017/002/0 E 02 29/11/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 120,00
000751/2017/001/0 E 02 29/11/2017 WANIA APARECIDA MARTINS BARBOSA 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 640,00
000752/2017/001/0 E 02 29/11/2017 ANTONIO ROSA PEREIRA 02.01 m.cDA.AD.AMN.Domw.MdDh 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 240,00
000753/2017/001/0 G 02 15/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO DN.Q._m.ocL_.AO.ANM.ODmm.MAo& 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 4,62
000753/2017/002/0 G 02  15/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 6,84
000753/2017/003/0 G 02 15/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 58,26
000753/2017/004/0 G 02  15/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 427,21
000753/2017/005/0 G 02 15/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.01 m.co._.,_c;wm.comw.m._ch 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 16,74
000753/2017/006/0 G 02 15/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 33,91
000753/2017/007/0 G 02 26/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.39.22.00 806 1471 DC 976,68
000760/2017/001/0 E 02 29/11/2017 RENATO DE MAGALHAES GOMES OMbAm.oo._.._D.ANM.Oomm.N._DA 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 280,00
000760/2017/002/0 E 02 29/11/2017 RENATO DE MAGALHAES GOMES ON.O;W.DQ.__.AD.;_MN.oomw.N._c# 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000761/2017/001/0 E 02 26/12/2017 DARLENE SOARES RODRIGUES DN.ch.oD._.AO.ANM.Oomw.MAO# 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 400,00
000761/2017/002/0 E 02 26/12/2017 DARLENE SOARES RODRIGUES Om.ogmbo._..,c.._wm.oomw.mx,ch 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 40,00
000764/2017/001/0 E 02 26/12/2017 EDMAR JUNIOR PINTO Dm.odm.omz.AO.AMN.ODmu.M\_Oh 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000803/2017/001/0 E 02 29/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.1.90.94.02.00 797 1471 DC 15.000,00
000804/2017/001/0 E 02 29/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO om.oﬁm.ocd.AO.MQA.ODmA..M‘_Om 3.1.90.04.99.00 849 1471 DC 4.068,76
000805/2017/001/0 E 02 29/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 145.825,38
000806/2017/001/1  E 02 05/10/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.1 0.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 pDC 472.653,75
000806/2017/001/3 E 02 09/10/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 .0064.2107 3.1.90.1 1.04.00 823 1471 DC 12.553,93

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

Pagina: 43/73
ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

_ Empenho ”

 Tipo UG. Data

Credor

Funcional Programética

Detalhamento Ficha Processo  Conta uoonﬂo:.a.

Pago |

000839/2017/001/0
000839/2017/002/0
000840/2017/001/0
000842/2017/001/0
000843/2017/001/0
000843/2017/002/0
000844/2017/001/0
000844/2017/002/0
000845/2017/001/0
000846/2017/001/0
000847/2017/001/0
000847/2017/002/0
000847/2017/003/0
000848/2017/001/0
000849/2017/001/0
000850/2017/002/0
000850/2017/003/0
000852/2017/001/0
000852/2017/002/0
000853/2017/001/0
000856/2017/001/0
000856/2017/002/0
000856/2017/004/0
000858/2016/000/0

000858/2017/001/0
000859/2017/001/0

000859/2017/002/0

000883/2017/001/0
000884/2017/001/0
000886/2017/001/0
000887/2017/001/0
000888/2017/001/0
000888/2017/002/0
000888/2017/003/0
000889/2017/001/1

© Tecnologia Global Ltda.

ommmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

G m

®

mmmmmmmm

02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02 26/12/2017
02  18/04/2017
02 26/12/2017
02 13/11/2017
02 13/11/2017
02 31/10/2017
02 17/11/2017
02 31/10/2017
02 17/11/2017
02 31/10/2017
02 31/10/2017
02 07/11/2017
02 31/10/2017

MARCELO DELFINO PASSOUMIDIS
MARCELO DELFINO PASSOUMIDIS
JOSE AGOSTINHO CAMPOS

GILBERTO FATIMA MENDES

TARCISIO GONCALVES ANDRADE
TARCISIO GONCALVES ANDRADE
MANOEL DE JESUS VALENTE DE DEUS
MANOEL DE JESUS VALENTE DE DEUS
FERNANDO VASCONCELOS PIMENTA
NELBER VICTOR DA SILVA

RENATO DE MAGALHAES GOMES
RENATO DE MAGALHAES GOMES
RENATO DE MAGALHAES GOMES

VAN REIS DOS PASSOS

VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO
JULIA DA CONCEICAO AZEVEDO

JULIA DA CONCEICAQ AZEVEDO

JOSE SANTANA DE SOUZA

JOSE SANTANA DE SOUZA

WANIA APARECIDA MARTINS BARBOSA
ROBERT LUZIA DOS SANTOS DA CUNHA
ROBERT LUZIA DOS SANTOS DA CUNHA
ROBERT LUZIA DOS SANTOS DA CUNHA
TOMHOS CENTRO DE IMAGEM
MONSENHOR HORTA

DARLENE SOARES RODRIGUES
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

FOLHA DE PAGAMENTO
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
FOLHA DE PAGAMENTO
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
FOLHA DE PAGAMENTO
FOLHA DE PAGAMENTO
FOLHA DE PAGAMENTO
FOLHA DE PAGAMENTO

02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00

02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00
02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00

02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00

02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.11.04.00
02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.1 3.03.00
02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00
02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.94.01.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.1 .90.94.01.00
02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.94.01.00
02.015.001.10.122.0083.2104 3.1.90.11.04.00

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

800
906

906

838
840
944
947
797
797
797
794

1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471

1471
1471

1471

1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471
1471

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

DC
DC

DC

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

40,00
120,00
160,00
150,00
680,00

80,00
240,00

32,90
280,00

40,00
190,00
120,00

40,00

80,00
300,00

40,00

40,00
720,00

40,00
720,00

40,00
410,00

30,00
500,00

560,00
64.142,17

225.857,83

444.284,39
98.545,99
87.342,71
18.324,53

2.390,65
8.328,20
3.879,35
41.203,50
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Empenho Tipo U.G. Data Credor Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento

000936/2017/001/0 E 02 26/12/2017 IVAN REIS DOS PASSOS 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 200,00
000937/2016/001/0 E 02 03/02/2017 SANDRA REGINA BRANDAO GUIMARAES 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.1.90.11.00.00 1471 DC 10.426,28
000938/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO QN.OAm.co‘_.._c.mom.oomm.mm._m 3.1.90.16.00.00 1471 DC 292,05
000938/2016/002/0 E 02 12/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.01 5.001.10.305.0068.2216 3.1.90.16.00.00 1471 DC 2.234,69
000939/2016/001/0 E 02 03/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.00.00 1471 DC 12.427,73
000940/2016/001/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.1 0.301.0064.2108 3.1.90.13.00.00 1471 DC 47.341,98
000940/2016/002/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.00.00 1471 DC 98.528,18
000941/2016/001/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.00.00 1471 DC 2.049,82
000941/2016/002/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.00.00 1471 DC 17.296,81
000941/2016/003/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO ON.ﬁZm.OD._.Ao.wcm.oomm.wmdm 3.1.90.13.00.00 1471 DC 2.665,01
000941/2017/001/0 E 02 26/12/2017 ROBERT LUZIA DOS SANTOS DA CUNHA 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 30,00
000941/2017/002/0 E 02 26/12/2017 ROBERT LUZIA DOS SANTOS DA CUNHA 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 300,00
000942/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO ON.O.__m.Oo.ﬂ.._o.mom.oomm.mm‘_m 3.1.90.04.00.00 1471 DC 1.972,73
000943/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.04.00.00 1471 DC 9.266,85
000943/2017/001/0 E 02 26/12/2017 JULIA DA CONCEICAQ AZEVEDO 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 80,00
000944/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 .10.305.0068.2216 3.1 .90.11.00.00 1471 DC 80.920,45
000945/2016/001/0 E 02  12/01/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.1 .90.04.00.00 1471 DC 3.298,80
000945/2017/001/0 E 02 26/12/2017 JOSE AGOSTINHO CAMPOS 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.3.90.14.05.00 800 1471 DC 240,00
000946/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.00.00 1471 DC 118.505,71
000947/2016/001/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO OM.D‘_m.Qo.ﬁ.._c.wam.comm.NNJm 3.1.90.13.00.00 1471 DC 349,81
000947/2016/002/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.00.00 1471 DC 10.478,23
000947/2017/001/0 G 02 28/12/2017 BIGCARD ADMINISTRADORA DE 02.015.001.10.122.0063.2104 3.3.90.30.99.00 801 1471 DC 30.043,29

CONVENIOS E SE

000948/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.00.00 1471 DC 48.406,01
000949/2016/001/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.302.0065.2120 3.1 .90.13.00.00 1471 DC 114.994,44
000949/2016/002/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO OMbam.oca.._o.mow.oomm.m._mo 3.1.90.13.00.00 1471 DC 173.994,18
000949/2016/003/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.21 20 3.1.90.13.00.00 1471 DC 1.571,35
000950/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO DM.D._m.DDA..A_O.wON.ODmm.M._MO 3.1.90.04.00.00 1471 DC 485.914,01
000951/2016/001/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.21 11 3.1.90.13.00.00 1471 DC 11.582,79
000952/2016/001/1  E 02 12/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 10.122.0063.2104 3.1 .90.11.00.00 1471 DC 6.138,65
000952/2016/001/2 E 02 03/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO OM.D‘__m.Qo._.._D.‘_MN.Oomm.NaoA 3.1.90.11.00.00 1471 DC 29.438,12
000953/2016/001/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 10.122.0063.2104 3.1 .90.13.00.00 1471 DC 2.235,82
000953/2016/002/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.1 0.122.0063.2104 3.1.90.13.00.00 1471 DC 707,39
000953/2016/003/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.1.90.13.00.00 1471 DC 25.812,16
000953/2016/004/0 E 02 20/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO OM.O;_m.ODA.JD.._MN.ODmm.M._Qh 3.1.90.13.00.00 1471 DC 7.520,00
000954/2016/001/0 E 02 12/01/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2107 3.1.90.11.00.00 1471 DC 585.572,99
000955/2016/001/1  E 02 12/01/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.00.00 1471 DC 2.423,54

® Tecnologia Global Lida.
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Unidade Gestora. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

- Conta Documento

Pago _

 Empenho Tipo U.G. Data. Credor . Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo
001035/2017/001/0 E 02 22/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001 .10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 892 1471 DC 277.124,06
001036/2017/001/0 E 02 22/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 .0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 224.465,73
001038/2017/001/0 E 02 22/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2108 3.1.90.11.04.00 838 1471 DC 217.860,66
001052/2017/001/0 G 02 29/12/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.39.64.00 806 1471 DC 97,10
001054/2017/001/0 E 02 01/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO cm.o;m.co\_:._o.wo,_.Dom&.MAcw 3.1.90.11.04.00 851 1471 DC 45.236,03
001057/2017/000/0 O 02 27/12/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI 02.015.001.10.1 22.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 9.328,12
001058/2017/000/0 O 02 27/12/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE Ml 02.015.001 10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 1.277,31
001059/2017/000/0 O 02 27/12/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MI OM.O._m.coa.Ao.dMN.oomw.NdoA 3.3.90.91.05.00 1099 1471 DC 9.150,48
001060/2017/000/0 O 02 27/12/2017 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DEMI  02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.3.90.91.05.00 1099 1471 De 7.437,50
001066/2017/000/0 O 02 12/12/2017 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. ch._m.oo._.Jo.._NN.oomm.NAOA 3.3.90.39.29.00 806 1471 DC 109,14
001077/2017/001/0 E 02 28/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO cm.oam.co._;O.woa.camh.m_am 3.1.90.11.03.00 851 1471 DC 221.099,02
001079/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.122.0063.21 04 3.1.90.94.02.00 797 1471 DC 15.000,00
001081/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001 .10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00 862 1471 DC 10.380,47
001087/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO ON.Q._m.OO._.._D.MOA.ODQN.MM._m 3.1.90.11.04.00 944 1471 DC 90.205,73
001090/2017/001/1  E 02 28/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO ON.odm.oo._.._o.amm.comm.wgch 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 85.232,97
001091/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.01 5.001.10.122.0063.2104 3.1.90.11.04.00 794 1471 DC 123.964,27
001095/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.01 m.OOL_.‘_o.mDm.Oomm.NM..m 3.1.90.11.04.00 973 1471 DC 51.944,79
001097/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.21 20 3.1.90.11.04.00 892 00007/2017 1471 DC 733.866,01
001098/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2107 3.1.90.11.04.00 823 1471 DC 534.804,89
001100/2017/001/0 E 02 28/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 .0064.2108 3.1.90.11.04.00 838 1471 DC 482.979,88
001101/2017/001/0 E 02 27/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 ,10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 889 1471 DC 440.221,27
001102/2017/001/0 E 02 27/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1083 1471 DC 5.340,66
SUBTOTAL : 59.856.795,48
148 - TRANSFERENCIAS RECURSOS sSuUs
000018/2017/001/0 G 02 15/03/2017 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G.C.R 02.015.001 .10.301.0064.2107 3.3.90.30.35.00 831 1484 DC 56.283,00
EIRELIL
000042/2016/018/0 E 02 02/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 .10.301.0064.2112 3.1.90.11.00.00 1484 DC 81.654,78
000042/2016/019/0 E 02 02/01/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 .10.301.0064.2112 3.1.90.11.00.00 1484 DC 243,10
000061/2017/001/0 G 02 20/06/2017 JN DIAGNOSTICA LTDA - EPP 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.30.35.00 845 1484 DC 19.605,00
000063/2017/001/0 G 02 20/06/2017 JN DIAGNOSTICA LTDA - EPP 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.30.35.00 845 1484 DC 7.357,50
000093/2017/001/0 G 02 18/04/2017 LETICIA NASCIMENTO Om.o._m.oc,_.._o.wc._.Oomh.m._om 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.900,00
000093/2017/002/0 G 02 18/04/2017 LETICIA NASCIMENTO QM.QAm.OGA.._O.uQ._.Domh.M._Om 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.900,00
000093/2017/003/0 G 02  18/05/2017 LETICIA NASCIMENTO OM.O.__m.co._.Ao.mDA.Qoma.Ngom 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.900,00
000093/2017/004/0 G 02 21/06/2017 LETICIA NASCIMENTO ON.oambc._.,_o.mo‘_.oomh.Naom 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.900,00
000093/2017/005/0 G 02 03/08/2017 LETICIA NASCIMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.900,00
000093/2017/006/0 G 02 03/08/2017 LETICIA NASCIMENTO oN.o._m.oo.._.‘__o.wo,_.ccm#.m._om 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.900,00

© Tecnologia Global Ltda.



"Ep)] |eqo|9 eiBojousa) @

$5'904°1L 00  v8pl 9¥8 00'vL'92°06°¢'E 8012°¥900°L0E0L'1L00'SL0'Z0 ONVYIgIg 3SOr OINOLNY 2102/50/8L 20 9  0/#00/2102/2L 1000
$5'002°L oa  v8pl 998 001 '9e'06'c'E 80LZ°¥900°LOE0L'L00'SL0'Z0 ONVIgIg 3SOr OINOLNY £102/50/81L 20 O 0/£00/£102/21L000
¥5'902°L 20 v8vl 9¥8 00°'¥1'9€°06°¢'¢ 8012°¥900°LOE°0L'LO0'SLO'Z0 ONVIg19 3SOr OINOLNY L10Z/¥0/8L 20 9O  0/200//10Z/ZL 1000
¥5'904°L 0a 8wl 9¥8 00°'7L'9E°06°€'E 8012 $900°L0E 0L’ L00'SL020 ONVIgIg ISOr OINOLNY LL0Z/V0IBL 20 ©  0/100/2 L02/2L 1000
0008 oa  v8pL 9¥8 00'FL'9E°06°EE 80L2°¥900°L0E°0L°L00'SLO"Z0 Y1SOO va ¥31AvX vZIN1 L102/60/02 20 9 0/900/£1.02/601000
00'0€8 oa  v8vl 98 00'¢L'9€°06'E'E 80LZ'¥900°L0€°0L100'SLOZ0 VLSOO YA Y3IAVX VZINT  £10Z/80/€0 ¢0 9  0/500/£L02/601000
00‘0€8 o0  #8plL 9¥8 00°'FL'9€°06°C'E 8012'¥900°1L0€°0L°L00'SLO'Z0 VLSOO va ¥3IAVX VZIN1 £102/80/€0 20 O 0/¥00/£102/601000
00°'0€8 o0 v8pL 9%8 00'¥L'9€°06'€°E 8012 +900" LOE'0L'LO0'SLO20 VLSOO Va ¥3IAvX vZIN1 Zl0e/s0/8L 20 9© 0/€00/2102/601L000
00'0e8 oa 8yl 9¥8 00'v1'9E'06'C'E 80LZ'+900°L0L 0L 100°510°20 V1S0D VA ¥3IAVX vZINT L102/v0/8L 20 9 0/200/£102/60L000
00'oe8 o #8vl 9%8 00'L°9E°06°E'E 8012°¥900°L0E°0L'L00°SL0'20 VLSOO Va ¥3IAvX YZIN1 Ll0g/v0/8L 2o 9 0/L00/2102/601L000
16'v98°¢E od  ¥8pL 9¥8 00°¥L'9€°06'¢'E mo_.N.vaO.Pom.o_‘._.oo.m_..o.No YATIS YA OGNNWIVY 3SOr 210Z/L0/1e  2Z0 ©  0/L00/21L02/801000
Zr'o8g 20 8yl 9v8 00°'¥L'9€°06°CE 80L2'¥900°LOE 0L"LO0'SLO'EZ0 VLLOO ZINT NOSH3D /102Z/L L/ 2o 9  0/600/£L02/90L000
26'86.°€ o0 v69L 9v8 00°¥L°9E°06'E'E 80L2'¥900°LOE"0L"LOO'SLO'Z0 VLLOD ZINT NOSY3AD  210Z/LL/4L 0 O 0/800/41L0Z/90L000
26'86.°¢ 20 +8pL 9¥8 00'vL'92°06'C’E 80L2°¥900°LOE0L'LO0'SLOZ0 VLLOD ZINTNOSHID  £10Z/1 Lo 20 9  0/£00/£102/901000
26'86.°¢ oa 8yl 9¥8 00°¥1'9€°06°E'E 80LZ'¥900°L0L°0L'L00'SLOZ0 VLLOD ZINTNOSYID 210Z/L1/L0 20 9 0/900/£10Z/90L000
26'862°€ 20 vepl 9v8 00'¥L'9e°06°¢’E 80129007 L0OE 0L LOO'SLOZ0 Y1LOD ZINT NOSYID 2102/50/81 20 O 0/500/2102/90L000
26'86.°€ o0 8yl 9¥8 0071 '9€°06°EE 8012°¥900°LOE 0L LOD'SLO'Z0 VLLOD ZINTNOSY3D  210z/50/81 c0 9 0/¥00/2102/901L000
Z26'861°¢C oa w8yl 98 00'PL'9E’06°EE 80LZ°¥900°LOE0L'LO0'SLO'ZD VLLOD ZINTNOSHID  /10z/50/81 €0 9  0/£00//10Z/90L000
26'86.°€ 20 v8pl 9%8 00°%L'9E°06'CE 8012'¥900°LOE 0L LOO'SLOZ0 VLLOD ZINT NOSY39 LL02/v0/8L 20 9  0/200/21L02/90L000
Z6'86.4°¢ o0  v8vlL 9¥8 00'vL'9E°06°E'E 801€°¥900°L0E0L'LOD'SLOZ0 V110D ZIN1 NOSH3ID LL0Z/%0/8L 20 9 0/L00/21L0Z/901L000
L¥'v92 20 w8yl 9¥8 00°'¥1'9€°06°¢'E 80L2°¥900°LOE°0L°LOO'SLOZ0 SOLNYS S0 0qignyD 0aIvy39 1L02Z/v0/8L  Z0 ©  0/100/2102/501000
£€z'9LZ| o0 8yl 98 00'vL'9€°06°'E'E 80L2°¥900°LOE 0L LOD'SLOZ0 SNLLYYIN ONWYD 113 2102/60/02 e0 9 0/800/2102/20L000
£z'oLz’l oa  vevl 9%8 00'vL'9€°06°E'E 80L2°¥900°L0E0L'L00'SLOZ0 SNLLYYW OTINVYD M3 2102/60/02 €0 9  0/L00//102/20L000
€2oleL o0 vevl 9¥8 00'¥L'9€°06°C'E 801L2°¥900°LOE'0L LOO'SLOZD SNLLYYIN OIWYD |13 £102/80/€0 20 ©  0/900/£L02/20L000
€e'oLz’L o0 8yl 9v8 00'PL'9E°06'E'E 8012'¥900°LOE0L°LOO'SLO'Z0 SNLLYYIN OINYD 173 210Z/80/£0 [A1] 9 0/500/4L0Z/20L000
€g'aLe’L oa  vsrl 9¥8 00'V1'9€°06°E'E 80LZ'¥900°L0OE0L'LO0SLO'Z0 SNLLYYW OTIWvD 173 LL02/50/8L 20 ©  0/#00/4102/20L000
€2'91Z'1 20 vevl 9¥8 00°vL'9€°06'¢’E BOLZ'¥900°L0E 0L LOO'SLO'Z0 SNLLYYIN OTINYD 113 Z10Z/50/81 c0 9 0/200/£10Z/201L000
€z'olz’L o0 v8vl 9¥8 0071 '9€°06°C'E 8012°¥900°L0E°0L'L00'SLO'Z0 SNILYYW OTINVD 173 Z1L0Z/80/81 €0 9  0/200//102/20L000
£€2'9121 oa  v8pl 9v8 00'vI9L°06°E'E 80LZ°¥900°L0£°01°L00°SL0O'Z0 SNLLYVYIN OTIWYD 113 LLOZ/P0/8L 20 9 0/100/£102/20L000
8¢'6eL"L 00  v8kL 9v8 00'%L'9€°06°C"S 8042'#900°L0E 0L 10051020 YHI3AINO 3a 3S0r ¥vna3 £102/60/02 20 9 0/800/2102/L0L000
8Z'6EL"L 20 vevl 9¥8 0071 '9E°06°E'E 801€°¥900°L0£°0L°L00SLO20 YHISAINO 3a 3Sor ¥vywa3 2102/60/02 20 ©  0/£00/2102/L01000
8Z'6EL’L o0 vevl 98 00°vL'9E'06'E'E 80L2°¥900°L0€°0L°L00'SLO'Z0 VHIAITO 3a 3s0r yywa3 Z10g/20/v2 20 9 0/900/2102/L0L000
82'6EL"L o #8pL 9¥8 00'vL'9€°06°E'E 80LZ'¥900°LOE°0L'LOOSLO'Z0 YHI3AINO 30 3S0r ¥vnag3 L10Z/L0//2 20 ©  0/S00/2L0Z/1L01000
8e'6eL’l Ja  ¥8wl 9¥8 00'v1'9€°06°E'E 80L2'¥900°L0E"0L°LOO'SLOZ0 VHIIAIN0 30 3s0or yvwas £102/S0/06 20 ©  O/F0D0/LLOZ/LOLO00
8Z'6EL'L o0 t8vlL 9¥8 0071 '9€°06°CE 80LZ'$900°L0E 0L 10051020 VYHIIAINO 30 3sor ¥vna3 2 L02/S0/0E 20 9 0/200/2102/L0L000
82'6EL’L od  ¥8¥kL 9%8 00°'¥1'9€°06°C’E &D—N.vwoo.Fam.ov.—oc.m_‘o.wc VHIIAINO 30 3801 dYNQ3 Z102/50/08 20 O  0/200/4102/L0L000
8z'6elL’L o0 v8vl 9v8 007197 06°C'E 80L2°¥900°LOE0L'LOO'SLOZ0 VHIIAINO 30 3S0r yywas 2102/50/0€ 20 9  0/L00/21L02/L0L000
ﬁmwalwn ; OjuaWNd0g ejuoy  0ssed0ig eydiy Ojusweyleloq  eoeweiBoig [euopuny = ~ Iopsig 22 'o'n odiL "~ oyusdug

L0:¢e Ll 8L0Z/¥0/91
VHANYXITY

£./8 ‘euibed

0sinvsy ap ajuo4 Jod :ogdeuapio
LI0Z/ZL/LE B 2L0Z/10/L0 3P opolag
soBey salojep - soyuadwig sop saodejuawirop
2102 00}019x3 - 091jqnd ojuswedin & 8PEpIIqejuo) ap ews)sig

OLl3¥d O¥NO 3a VdIJINNIN VENLIZ4THd

~30NVS 30 VAIDINAN OaNAT 5107

S35 apepiuf]



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagao: Por Fonte de Recurso

Pagina: 49/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: _u.:z_uO __,..__cz_n__u>_. DE SAUDE

vwm.l_

Empenho Tipo U.G. Data __ Credor : - Funcional Programatica __ Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento

000112/2017/005/0 G 02 26/09/2017 ANTONIO JOSE BIBIAN 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.706,54
000112/2017/006/0 G 02 26/09/2017 ANTONIO JOSE BIBIANO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.706,54
000112/2017/007/0 G 02  26/12/2017 ANTONIO JOSE BIBIANO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.479,00
000116/2017/001/0 E 02 17/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.04.00 824 1484 DC 8.737,41
000117/2017/001/0 E 02 17/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.11.04.00 839 1484 DC 4.941,68
000118/2017/001/0 E 02 15/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 949,04
000118/2017/002/0 E 02 26/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 216.601,68
000118/2017/003/0 E 02 26/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 2.219,32
000118/2017/004/0 E 02 30/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 876,03
000118/2017/005/0 E 02 30/05/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 205.484,64
000118/2017/006/0 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 220.262,74
000118/2017/007/0 E 02 31/07/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 213.352,18
000139/2017/001/0 E 02 17/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.13.03.00 1086 1484 DC 69,70
000146/2016/012/0 G 02 23/02/2017 VIVVER SISTEMAS LTDA 02.015.001.10.301.0064.2107 3.3.20.39.00.00 1484 DC 27.500,00
000164/2017/001/0 G 02 01/11/2017 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 866,77
000164/2017/002/0 G 02 01/11/2017 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.133,18
000164/2017/0030 G 02 01/11/2017 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 02.015.001.10.301.0064,2108 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.133,18
000164/2017/004/0 G 02 01/11/2017 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1484 DC 1.133,18
000164/2017/005/0 G 02 17/11/2017 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 848 1694 DC 1.133,18
000164/2017/006/0 G 02 17/11/20177 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.133,18
000164/2017/007/0 G 02 17/11/2017 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 264,39
000190/2017/001/0 G 02  19/04/2017 BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.30.10.00 856 1484 DC 13.791,75
000199/2016/014/0 E 02 02/01/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.13.00.00 1484 DC 2.087,21
000200/2017/001/0 E 02 02/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.05.00 824 1484 DC 1.149,44
000200/2017/002/0 E 02 26/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.11.05.00 824 1484 DC 574,72
000201/2017/001/0 E 02 17/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301,0064.2107 3.1.90.16.99.00 828 1484 DC 4.615,60
000202/2017/001/0 E 02 02/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00 822 1484 DC 29.979,11
000202/2017/002/0 E 02 23/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00 822 1484 DC 28.469,78
000202/2017/003/0 E 02 26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00 822 1484 DC 25.786,53
000202/2017/004/0 E 02 31/07/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00 822 1484 DC 34.394,82
000202/2017/005/0 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00 822 1484 DC 35.627,51
000202/2017/006/1 E 02 30/10/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00 822 1484 DC 26.833,44
000202/2017/006/2 E 02 07/11/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.04.99.00 822 1694 DC 5.767,28
000203/2017/001/0 E 02 17/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.13.03.00 826 1484 DC 6.084,04
000203/2017/002/0 E 02 17/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.13.03.00 826 1484 DC 245,63
000203/2017/003/0 E 02 17/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.13.03.00 826 1484 DC 2.853,56
000203/2017/004/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.13.03.00 826 1484 DC 6.084,04

©® Tecnologia Global Ltda.
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

vme

'Empenho ~ Tipo UG. Data_ Credor - " Funcional Programatica  Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento

000213/2017/014/0 E 02 17/11/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.13.03.00 854 1694 DC 47.735,92
000214/2017/001/0 E 02 02/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00 863 1484 DC 54.242,73
000214/2017/002/0 E 02 23/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.21 11 3.1.90.04.99.00 863 1484 DC 50.147,88
000214/2017/003/0 E 02 26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00 863 1484 DC 50.589,37
000214/2017/004/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2111 3.1.90.04.99.00 863 1484 DC 18.112,06
000214/2017/005/0 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00 863 1484 DC 41.745,46
000215/2017/001/0 E 02 17/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.13.03.00 865 1484 DC 10.867,65
000215/2017/002/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.301.0064.2111 3.1.90.13.03.00 865 1484 DC 10.433,66
000215/2017/003/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.21 11 3.1.90.13.03.00 865 1484 DC 10.605,31
000215/2017/004/0 E 02 07/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.301.0064.2111 3.1.90.13.03.00 865 1484 DC 4.297,98
000215/2017/005/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.301.0064.2111 3.1 90.13.03.00 865 1484 DC 9.155,52
000215/2017/006/0 E 02 17/11/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .10.301.0064.2111 3.1.90.13.03.00 865 1694 DC 9.519,19
000232/2017/001/0 E 02 17/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 326,20
000232/2017/002/0 E 02 29/03/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 79.023,00
000232/2017/003/0 E 02 29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 326,20
000232/2017/004/0 E 02 26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 446,70
000232/2017/005/0 E 02 26/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 1.897,92
000232/2017/006/0 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001 10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 177.504,36
000232/2017/007/0 E 02 31/07/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 41.643,87
000232/2017/008/1 E 02 31/08/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.21 12 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 34.219,12
000232/2017/008/2 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 12.241,60
000232/2017/009/1 E 02 29/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 23.455,08
000232/2017/009/3 E 02 29/09/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.21 12 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 18.082,80
000232/2017/009/4 E 02 05/10/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1484 DC 0,01
000232/2017/010/0 E 02 07/11/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 .0064.2112 3.1.90.11.04.00 868 1694 DC 41.628,75
000232/2017/011/0 E 02 27/11/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2112 3.1 .90.11.04.00 868 1694 DC 500,00
000237/2017/001/0 E 02 02/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.94.01.00 1082 1484 DC 23.802,39
000262/2017/001/0 E 02 23/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.94.02.00 1082 1484 DC 15.000,00
000263/2017/001/0 E 02 23/02/2017 FOLHADE PAGAMENTO oN.D._m.oo,_.Ao.wcg.DOmA.MAom 3.1.90.94.01.00 1082 1484 DC 2.700,13
000274/2017/001/0 E 02 23/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.21 08 3.1.90.11.04.00 839 1484 DC 442.255,49
000277/2017/001/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841 1484 DC 90.959,94
000277/2017/002/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001 .110.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841 1484 DC 2.028,89
000277/2017/003/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841 1484 DC 99.765,31
000277/2017/004/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841 1484 DC 289,14
000277/2017/005/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841 1484 DC 1.026,12
000277/2017/006/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.1 0.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841 1484 DC 46.956,39
000277/2017/007/0 E 02 07/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.1 0.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841 1484 DC 45.856,74

© Tecnologia Global Lida.
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Detathamento Ficha Processo

Pago |

Empenho Tipo U.G.Data ____ Credor = e ~ Funcional Programatica Conta Documento
000545/2017/001/0 G 02 20/09/2017 IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS  02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.30.10.00 856 1484 DC 33.624,35
MEDICOS
000545/2017/002/0 G 02 26/12/2017 IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS  02.015.001.10.301 .0064.2110 3.3.90.30.10.00 856 1694 DC 2.725,08
MEDICOS
000546/2017/001/0 G 02 20/09/2017 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.30.10.00 856 1484 DC 2.386,41
000546/2017/002/0 G 02 20/09/2017 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.30.10.00 856 1484 DC 481,74
000547/2017/001/0 G 02 20/09/2017 DENTAL PRIME - PRODUTOS 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.30.10.00 856 1484 DC 4.785,50
ODONTOLOGICOS M
000548/2017/001/0 G 02 01/11/2017 E.C.DOS SANTOS COMERCIAL 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.30.10.00 856 1484 DC 2.230,64
000567/2017/001/0 G 02 26/12/2017 ZENITE COMERCIAL EIRELLI - ME 02.015.001.10.301.0064.2112 3.3.90.30.28.00 869 1694 DC 18.111,60
000568/2017/001/0 G 02 26/12/2017 ANTONIO JOSE BIBIANO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 227,54
000568/2017/002/0 G 02 26/12/2017 ANTONIO JOSE BIBIANO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.706,54
000568/2017/003/0 G 02 26/12/2017 ANTONIO JOSE BIBIANO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.706,54
000568/2017/004/0 G 02 26/12/2017 ANTONIO JOSE BIBIANO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.706,54
000568/2017/005/0 G 02 26/12/2017 ANTONIO JOSE BIBIANO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.706,54
000595/2017/001/0 G 02 01/09/2017 HOTEL PRISKAR DA BARRA LTDA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.39.10.00 847 00153/2017 1484 DC 5.800,00
000595/2017/002/0 G 02 20/09/2017 HOTEL PRISKAR DA BARRA LTDA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.39.10.00 847 00153/2017 1484 DC 5.800,00
000595/2017/003/0 G 02 01/11/2017 HOTEL PRISKAR DA BARRA LTDA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.39.10.00 847 00153/2017 1484 DC 4,930,00
000595/2017/004/0 G 02 05/12/2017 HOTEL PRISKAR DA BARRA LTDA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.39.10.00 847 00153/2017 1694 DC 4.930,00
000595/2017/005/0 G 02 26/12/2017 HOTEL PRISKAR DA BARRA LTDA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.39.10.00 847 00153/2017 1694 DC 4.930,00
000585/2017/006/0 G 02 26/12/2017 HOTEL PRISKAR DA BARRA LTDA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.39.10.00 847 00153/2017 1694 DC 4.930,00
000616/2017/000/0 O 02 17/11/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.92.00.00 1157 1694 DC 594,61
000617/2017/001/0 G 02 26/12/2017 LETICIA NASCIMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.900,00
000617/2017/002/0 G 02 26/12/2017 LETICIA NASCIMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.900,00
000617/2017/003/0 G 02 26/12/2017 LETICIA NASCIMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.900,00
000617/2017/004/0 G 02 26/12/2017 LETICIA NASCIMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.900,00
000617/2017/005/0 G 02 26/12/2017 LETICIA NASCIMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.900,00
000618/2017/001/0 G 02 26/12/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
000618/2017/002/0 G 02 26/12/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
000618/2017/003/0 G 02 26/12/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
000618/2017/004/0 G 02 26/12/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
000618/2017/005/0 G 02 26/12/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
000622/2017/001/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.94.01.00 1148 1484 DC 1.686,05
000623/2016/004/0 G 02 23/02/2017 GERSON LUIZ COTTA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.00.00 1484 DC 2.912,51
000637/2017/001/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.04.99.00 837 1484 DC 210.111,45
000647/2017/001/0 G 02 17/11/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
000647/2017/002/0 G 02 17/11/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
000647/2017/003/0 G 02 17/11/2017 JOSE RAIMUNDO DA SILVA 02.015.001.10.301.0064.2108 3.3.90.36.14.00 846 1694 DC 1.205,39
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_ Empenho  Tipo U.G. Data Credor - Funcional _uwmmwawnnn Detalhamento Ficha. Processo  Conta _ Documento

000873/2017/004/0 G 02 04/12/2017 ELETRICAE MATERIAL DE 02.015.001.10.301.0064.2107 3.3.90.30.99.00 831 1694 DC 16.170,00
CONSTRUCAOINCONFI

000885/2017/001/0 E 02 07/11/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00 863 1694 DC 38.012,97

000900/2017/001/1 E 02 07/11/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1694 DC 210.310,54

000900/2017/001/2 E 02 14/11/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 2.561,51

000901/2017/001/0 E 02 30/10/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.04.99.00 837 1484 DC 230.350,74

000903/2017/001/0  E 02 07/11/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2107 3.1.90.94.01.00 1173 1694 DC 3.698,08

000906/2017/001/0 G 02 14/12/2017 FUNDACAO SORRIA 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.39.99.00 860 1694 DC 90.033,26

000906/2017/002/1 G 02 21/12/2017 FUNDACAO SORRIA 02.015.001.10.301.0064.2110 3.3.90.39.99.00 860 1694 DC 45,004,74

000948/2017/001/0 E 02 15/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1 .90.13.03.00 854 1694 DC 44.497,60

000960/2017/001/0 E 02 15/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.13.03.00 841  00007/2017 1694 DC 48.765,33

000961/2017/001/1  E 02 27/11/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 239.653,56

000961/2017/001/2 E 02 27/11/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1 .90.11.04.00 852 1694 DC 56.685,63

000962/2017/001/0 E 02 27/11/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.04.99.00 837 1694 DC 306.862,99

001018/2017/001/0 E 02 26/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2108 3.1.90.04.99.00 837 1694 DC 99.982,70

001020/2017/001/0 E 02 26/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2111 3.1.90.04.99.00 863 1694 DC 18.124,22

001028/2017/001/0 E 02 26/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1 .90.11.04.00 852 1694 DC 100.668,07

001030/2017/001/0 E 02 26/12/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.301 0064.2109 3.1.90.04.99.00 850 1694 DC 1.479,56

001053/2017/001/0 E 02 01/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1.90.11.04.00 852 1484 DC 194.417,53

001053/2017/002/0 E 02 01/12/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.301.0064.2109 3.1 .90.11.04.00 852 1694 DC 56.685,63

SUBTOTAL eai3i823 7.880.620,51

149 - SUS MAC - AMBULATORIAL E HOSPITALAR

000004/2017/001/0 G 02 17/02/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00
SECRETAR

000004/2017/002/0 G 02 20/03/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00
SECRETAR

000004/2017/003/0 G 02 18/04/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00
SECRETAR

000004/2017/004/0 G 02 15/05/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00
SECRETAR

000004/2017/005/0 G 02 03/07/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00
SECRETAR

000004/2017/006/0 G 02 12/07/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00
SECRETAR

000004/2017/007/0 G 02 22/08/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00
SECRETAR

000004/2017/008/0 G 02 15/09/2017 CONASEMS - CONSELHO NACIONAL DE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 907 1486 DC 1.090,00

© Tecnologia Global Lida.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

_ Empenho Tipo U.G. Data Credor : " Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento Pago _
000068/2017/006/0 G 02 20/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.01 5.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 5.500,00
000068/2017/007/0 G 02 20/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001 10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 380.747,39
000068/2017/008/0 G 02 20/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 86.308,56
000068/2017/009/0 G 02 20/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 4.975,00
000068/2017/010/0 G 02 20/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 186.704,07
000068/2017/011/0 G 02  12/04/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001 10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 420,00
000068/2017/012/0 G 02 12/04/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 5.500,00
000068/2017/013/0 G 02 18/04/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 186.704,07
000068/2017/014/0 G 02 18/04/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 368.779,39
000068/2017/015/0 G 02 18/04/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 86.308,56
000068/2017/016/0 G 02  18/04/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 4.975,00
000068/2017/017/0 G 02 18/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 5.500,00
000068/2017/018/0 G 02 15/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 107.577,98
000072/2016/010/0 G 02 08/02/2017 LANCHONETE VALADARES EBARBOSA  02.015.001 10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1486 DC 6.316,20
LTDA
000080/2017/000/0 © 02 13/02/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.93.39.99.00 911 1486 DC 106.750,00
PARA A
000090/2017/001/0 G 02 07/03/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 02.015.001 110.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 29.569,33
000090/2017/002/0 G 02 22/03/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 12.430,67
000128/2016/006/0 G 02 23/02/2017 MONICA CAMPOS ANDRADE 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.36.00.00 1486 DC 1.480,25
000131/2017/001/0 E 02 27/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 890 1486 DC 361.503,54
000131/2017/002/0 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04,99.00 890 1486 DC 373.579,06
000131/2017/003/0 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 890 1486 DC 3.107,85
000131/2017/004/0 E 02 28/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 890 1486 DC 1.550,04
000131/2017/00511 E 02 27/11/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.04.99.00 890 1486 DC 440.221,27
000133/2017/001/0 E 02 15/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.11.04.00 893 1486 DC 7.670,76
000133/2017/002/0 E 02 10/04/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1 .90.11.04.00 893 1486 DC 836,82

© Tecnologia Global Ltda.



"BpI [eqo|o eibojouds) @

0008 fola =11 €06 00°S0'vL°06°€'E 0Z12°S900°2Z0E0L°L00°S1L0°Z0 OHT300 OIY300Y MINTYA LL0Z/P0/6L 20 3 0/200/2102/052000
0002} o4 98pl €06 00°'S0°%L'06°€'E 0Z12°'S900°Z0E°0L°L00SL0'20 OHT30D ORYID0H HINTVA 210Z/70/90 20 3 0/L00/2402/0S2000
00'00% oa 98wl €06 00'S0'vL°06°€'E 0ZL2'5900°20€°0L°L00'SLOZ0 S3INOD SIVHIVOVN 3 OLYNIY 2L0Z/%0/LL 20 3 0/1.00/2102/6¥2000
00'0¥2 oa  98bl €06 00°S0'vL'06°E'E 0ZL2'S900°Z0E0L°L00°SL0°Z0 SIANIN YWLLYS OLHIED ZL0Z/P0/90 20 3 0/L00/2L0Z/852000
00'0t 00 98l €06 00°S0°vL°'06°€'E 0Z12°G900°Z0€°0L°L00'SLOZ0 YANS VA SONVY OINVd  £10Z//0/90 20 3 0/L00/ZL0Z/262000
00'0% oa  98pl €06 00'50'vL°06°€'€ 0ZL2'S900°20€ 011001020 VANS VA MOLOIAMIBTIN 2L0Z/b0/90 20 3 0/L00/LL0Z/9+2000
00'0% 20 98l €06 00°S0'VL'06°E'E 0ZLZ'S900°Z0E0L°L00'SL0°Z0 VZNOS 30 YNVINYS 3SOr Z10Z/¥0/90 20 3 0/L00/LL0Z/SHZ000
16'651 00 98pl €06 00°S0°%L"06°E°E 0Z12°5900°20€ 04" L00°'SL0'Z0 VLINIWId SOTIONOISYA OONVYNYIS ZL0Z/F0/90 20 3 0/L00/Z102/£%2000
00'0% oa 98wl €06 00'50°vL°06'€'E 0Z1L2'S900°Z0€°0L°L00'SL0'Z0 VHISHOW NOSA3 £L0Z/40/90 20 3 0/L00/LLOZ/ZHZ000
00'09¢ foTaJ -1 €06 00°S0'v)"06°€'E 0Z12'S900°Z0E°0L°L00'SLO'20 SOSSYd INDIUNIH SOTUVD Z102/0/90 20 3 0/1L00/2102/1+2000
00'0F oa 98yl €06 00'S0'¥L'06'€'E 0212'G900°Z0E 0L L00'SLOZ0 VHI3HId VSOH OINOLNY  ZL0Z/0/90 20 3 0/L00/2L0Z/0vZ000
85'026 20 98yl 606 00°00°8¥"06'€'E 0Z12'G900°Z0E0L°LO0'SLOZ0 YW VHISAIO 3NOIOTY  LL0Z/Z0/CZ 20 O 0/000/ZL0Z/6£2000
L1501 o0 98yl 606 00°00°8%°06°C'€ 0Z12'S900°20E 0L L00'SLOZ0 VIdYd 30 0QI034YdY OQVAGS 2102/20/80 20 O  0/000/2L0Z/28L000
00'005'Z oa 98yl 00°00°6£°06°€'€ 0Z}2'S900°20E'0L°L00'SLO'Z0 VAL YNIDIASW W VIOOTONOIL IVLIA £102/20/80 20 ©  0/900/9102/991000
000529 o0 esyl 406 00'GL'6E°06'E'E 0Z12°5900°20E°0L°L00'SLOZ0 VAL AM3SOLNOQO ZL0Z/60/0Z 20 ©  0/S00/ZL0Z/051000
00'0G.°9 oa 98yl £06 00°GL°6£°06'C'E 0Z12°5900°20E 04" L00'SL0Z0 VAL AYISOLNOQO Z10Z/80/42 20 ©  0/00/2L02/05L000
00'0G.'9 oa 98wl £06 00°SL'6€°06°C'E OZLZ'S900°Z0E0L°LO0'SLOZ0 VALTAY3SOLNOQO Z102/80/€0 20 ©  0/S00/2L0Z/0SL000
00'0S.'9 oa  98pl 206 00°GL'6£'06'EE 0Z12'S900°20E 0L L00'SLO'Z0 VALTAY3SOLNOCO ZL0Z/SO/0E 20 O  0/200//102/05L000
00'052°02 foTa [T U1 £06 00°GL'6€°06°€'E 0ZL2'S900°Z0E0L°LDO'SLOZ0 VALTAYISOLNOQO 210Z/S0/8L 20 9  0/L00/ZLOZ/0SLO00
00'005'2 oa 98yl £06 00ZH'6E°06°€'E 0Z12'S900°Z0E0L°LO0'SLOZ0 VAL VNIDIGIW W3 VIDOOIONOZL IVLIA Z10Z/80/€0 20 ©  0/¥00/LL0Z/SELO00
00'00S°2 oa 98yl £06 00°CL'6£°06°€'¢ 0Z+2'S900°Z0E0L LOD'SLOZ0 AL YNIDIGIW W3 VIOOTONOIL IVLIA /L0Z/90/60 20 ©  0/E00/Z10Z/S¥L000
00'005'Z o0 98vL £06 00°ZL'6E°06°C'E 0ZLZ'S900°ZOE0L'L00'GLOZ0  VALT YNIDIAIW NI VIOOTONDIL IVLIA £L0Z/90/60 20 O  0/Z00/4L02Z/SFLO00
00'0052 oa 98yl £06 00CH'6E'06°C'E 0Z12'S900ZOL0LL00'GL0Z0 VAL VNIDIQIN W3 VIDOTONDIL IVLIA ZLOZ/WO/EL 20 ©  0/L00/ZL0Z/SKLO00
00'08 20 98hl €06 00'S0'PL°06°E'€ 02L2°5900°20E 0L L00'SLOZ0 VATIS VO MOLOIA¥38T1IN 2L0Z/0/90 20 3 0/L00/2102/24)000
v6'8Z2°6€ fola -1 171 668 00°66°9L°06'L'C 0Z12'S900°Z0E°0L°L0O0SLO'Z0 OINIWVOYd 3a VHI04 £10Z/90/62 20 3 0/200/2L0Z/9€L000
$8'288'82 2Q  98pl 668 00'66'9L°06°L'E 0Z12'S900°Z0€0L°L00'SLOZ0 OLNIWVOYd IAVHI04 LL02Z/v0/LZ 20 3 0/L00/ZL0Z/9EL000
£8'841 o0 98l 968 D0'C0'EL'06'L'E 021Z'S900°20E°0L°LO0'SL0Z0  OHNOIS I IWNOIDYN OLNLISNI- SSNI LLOZ/V0/0Z 20 3 0/E00//1L0Z/SEL000
95'09% 20 98yl 968 00'E0'EL'06'L'E 0Z12'SI00°Z0E0L'LOOSLOZ0  ONNDIS A TYNOIOYN OLNLILSNI- SSNI £10Z/¥0/0z2 20 3 0/200/Z102/SE1L000
SZ'6E9'L ol J-T:1 41 968 D0°E0'€L'06'L'E 0ZLZ'SI00°ZOE0L'LO0'SLO'Z0  OMNOIS 3A TYNOIDYN OLNLUSNI-SSNI Z102/€0/2L 20 3 0/L00/ZLOZ/SEL00D
19'6E6'L oa 889l €68 00°S0°LL°06'L'E 0ZLZ'S900°20E°0L"LOO'SLO'Z0 OLNINVOYH IAVHTIOL ZL0Z/LL/IZ0 20 3 0/200/2L0Z/VEL000
19'686°L 00 98pL €68 00'S0°L}'06°L°E 0Z12'S900°Z0E0L°LOO'SLO'Z0 OLNIWVYOVd 3a VH104 /10Z/60/8Z 20 3 0/900/2L02/EL000
BL'SSLZ 0 9shl €68 00°50°LL°06°L'E 0Z12'S900°20€°0L°L00'SL0'Z0 OLNIWVOVd 3 VHIO4 ZL0Z/60/2L 20 3 0/S00/2L0Z/bELO0D
6L'G51'Z oa 98yl €68 00°G0°LL°06°L'E 0Z12'S900°20€°0L°L00'SLOZ0 OLNINVOYd I VHIO4 2L0Z/20/l€ 20 3 O/W00/LLOZ/PELOCO
6L'SS1Z oa 98yl €68 00'G0°LL°06°}'E 0ZLZ'G900°Z0E 0L L00'SLOZ0 OLN3WVOVd 30 VHI04 LL0Z/S0/0E 20 3 0/S00/LL0Z/¥EL000
61'5512 oa 98yl €68 00°'S0°L1°06°L'E 0Z12'S900°Z0E°0L'LO0SLO'Z0 OLNIWVOVYd 3A VH104 ZL0Z/0/L2 20 3 0/200/2L02/4£L000
6L'SSLZ oa 98yl €68 00°50°LL°06°L'E 0Z12'S900°20€ 0LL00'SL0Z0 OLNINVOVd 3 VHIO4 LL0Z/E0/6Z 20 3T 0/LO0/ZLOZ/HELD00
6Z'€9G°E o  98rl €68 00'v0'LL°06°L'E 0ZLZ'S900°Z0E"0L"L0O0'SLO'Z0 OLNIWVOVd 30 VH104 £L0Z/S0/08 20 3 0/S00/L40Z/EEL000
Tm«% _ Ojuawindoog euog  0ssedolg Bydly Ousiueyielaq u.u_.ﬁEEmNE._mco_usau_; i opes T T EeE A ot 3 E_E.as.&

L0:€2 L1 81L0Z/70/91
YHANVYX3 Y

£1/85 ‘euibeq

0SIN2ay ap sjuo4 Jod :oedeuspio

3ANVS 30 WdISINAN OGNAT 61535 3PP

£102/2L/LE B L10Z/10/1L0 9p opoliag
sobed salojep - soyuadwz sop saoSejuauaop
L10Z ‘0101918X3 - 021|qNd Ojuswedn 8 8pEpIIge)uc) 8p Bwa)s|g

0134d 0¥NO 30 TVdIJINNW VHNLIZ4T8d
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Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017 ALEXANDRA
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos 16/04/2018 11:22:07

Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
_mau%ro. ~ TipoUG.Data  Credor

" Funcional Programatica_ Detalhamento Ficha Processo

ooim n_nn:_.ao:n.o

=

000251/2017/001/0 E 02 06/04/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO
000254/2017/001/0 G 02  14/03/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA

PARA A
000254/2017/002/0 G 02 06/04/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA
PARA A
000254/2017/003/0 G 02 09/05/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA
PARA A
000254/2017/0040 G 02 13/06/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA
PARA A
000254/2017/005/0 G 02 12/07/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA
PARA A
000254/2017/006/0 G 02 21/08/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA
PARA A
000255/2017/001/0 E 02 06/04/2017 TARCISIO GONCALVES ANDRADE
000256/2017/001/0 E 02 06/04/2017 IVAN REIS DOS PASSOS
000287/2017/001/0 G 02 22/03/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO
000287/2017/002/0 G 02 03/08/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO
000287/2017/003/0 G 02 18/05/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO
000287/2017/004/0 G 02 28/08/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO
000287/2017/005/0 G 02 24/08/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO
000287/2017/006/0 G 02 01/11/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO
000287/2017/007/0 G 02 20/09/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURQ PRETO
000289/2017/001/0 G 02 29/03/2017 MONICA CAMPOS ANDRADE
000289/2017/002/0 G 02 18/05/2017 MONICA CAMPOS ANDRADE
000289/2017/003/0 G 02 09/06/2017 MONICA CAMPOS ANDRADE
000289/2017/004/0 G 02  24/07/2017 MONICA CAMPOS ANDRADE
000289/2017/005/0 G 02 03/08/2017 MONICA CAMPOS ANDRADE
000289/2017/006/0 G 02  20/09/2017 MONICA CAMPOS ANDRADE
000290/2017/001/0 G 02 30/05/2017 POLO COMERCIAL EIRELI
000294/2017/001/0 E 02 18/05/2017 ANTONIO ROSA PEREIRA
000295/2017/001/0 E 02 18/05/2017 CARLOS HENRIQUE PASSOS
000206/2017/001/0 E 02 18/05/2017 EDSON MOREIRA
000297/2017/001/0 E 02 26/05/2017 FERNANDO VASCONCELOS PIMENTA
000299/2017/001/0 E 02 26/05/2017 GILBERTO FATIMA MENDES
000299/2017/002/0 E 02 26/05/2017 GILBERTO FATIMA MENDES
000299/2017/003/0 E 02 12/07/2017 GILBERTO FATIMA MENDES
000300/2017/001/0 E 02 18/05/2017 IVAN REIS DOS PASSOS
000303/2017/001/0 E 02 18/05/2017 JOSE SANTANA DE SOUZA
000304/2017/001/0 G 02 18/05/2017 JULIA DA CONCEICAO AZEVEDO

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenacéo: Por Fonte de Recurso

Pagina: 61/73

ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO __,.._CZ._.O__u_P_u DE SAUDE
_ Empenha  Tipo UG.Data  Credor

Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo

_Conta Documento

Pago |

02 12/07/2017 ANTONIO ROSA PEREIRA

000361/2017/004/0 E

000362/2017/001/0 E 02 09/06/2017 CARLOS HENRIQUE PASSOS
000363/2017/001/0 E 02 12/07/2017 EDMAR JUNIOR PINTO

000364/2017/001/0 E 02 12/07/2017 EDSON MOREIRA

000364/2017/002/0 E 02 12/07/2017 EDSON MOREIRA

000365/2017/001/0 E 02 26/05/2017 FERNANDO VASCONCELOS PIMENTA
000366/2017/001/0 E 02 26/05/2017 GILBERTO FATIMA MENDES
000366/2017/002/0 E 02 12/07/2017 GILBERTO FATIMA MENDES
000367/2017/001/0 E 02 26/05/2017 JOSE SANTANA DE SOUZA
000367/2017/002/0 E 02 12/07/2017 JOSE SANTANA DE SOUZA
000368/2017/001/0 E 02 26/05/2017 MARCELO DELFINO PASSOUMIDIS
000368/2017/002/0 E 02 12/07/2017 MARCELO DELFINO PASSOUMIDIS
000370/2017/001/0 E 02 26/05/2017 TARCISIO GONCALVES ANDRADE
000371/2017/001/0 E 02 26/05/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO
000371/2017/002/0 E 02 12/07/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO
000371/2017/003/0 E 02 12/07/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO
000371/2017/004/0 E 02 12/07/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO
000372/2017/001/0 E 02 19/04/2017 ELOISIO PEREIRA RIBEIRO
000374/2017/001/0 G 02  15/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/002/0 G 02 15/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

000374/2017/003/0 G 02 15/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/004/0 G 02 15/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/005/0 G 02 15/05/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/006/0 G 02 08/06/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/007/0 G 02 13/06/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/008/0 G 02 13/06/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/009/0 G 02 13/06/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO
000374/2017/010/0 G 02 13/06/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

000374/2017/011/0 G 02 24/07/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

© Tecnologia Global Ltda.
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Unidade Gestora: FUNDO

Pago |

_ Empenho ~ Tipo U.G. Data Credor o Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta ‘Documento

000379/2017/001/0 E 02 26/05/2017 JULIA DA CONCEICAO AZEVEDO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 902 1486 DC 40,00
000379/2017/002/0 E 02 12/07/2017 JULIA DA CONCEICAQ AZEVEDO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 902 1486 DC 120,00
000381/2017/001/0 G 02 03/08/2017 NUCLEAR MEDCENTER LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 791,59
000381/2017/002/0 G 02 03/08/2017 NUCLEAR MEDCENTER LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 791,59
000381/2017/003/0 G 02 20/09/2017 NUCLEAR MEDCENTER LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 3.522,59
000382/2017/001/0 E 02 26/05/2017 NELBER VICTOR DA SILVA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 902 1486 DC 70,00
000391/2017/000/0 O 02 03/05/2017 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 20.794,24
000392/2017/001/0 G 02 09/06/2017 VALMIR ROGERIO COELHO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 902 1486 DC 80,00
000398/2017/000/0 O 02 28/04/2017 ROBERT TIMOTEO DA SILVA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.48.00.00 909 1486 DC 414,11
000399/2017/000/0 O 02 15/05/2017 EMANUEL NAVAR PROTI PENA OLIVEIRA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.48.00.00 909 1486 DC 826,26
000401/2017/001/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.13.03.00 896 1486 DC 83.009,60
000401/2017/003/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.13.03.00 896 1486 DC 460,56
000401/2017/004/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.13.03.00 896 1486 DC 460,56
000401/2017/005/0 E 02 19/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1 .90.13.03.00 896 1486 DC 86.989,41
000401/2017/006/0 E 02 07/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.13.03.00 896 1486 DC 460,56
000401/2017/007/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.01 5.001.10.302.0065.2120 3.1.90.13.03.00 896 1486 DC 1.124,72
000401/2017/008/0 E 02 18/10/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.13.03.00 896 1486 DC 745,75
000401/2017/009/0 E 02 17/11/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1 .90.13.03.00 896 1698 DC 414,51
000404/2017/000/0 O 02 03/05/2017 PAULO DE TARSO PINTO SILVA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.48.00.00 909 1486 DC 1.468,80
000406/2017/001/0 E 02 27/04/2017 FOLHADE PAGAMENTO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.1.90.94.01.00 1107 1486 DC 7.655,55
000413/2017/001/0 G 02 09/06/2017 ELETRICA CEMIL LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.30.26.00 904 1486 DC 2.626,80
000416/2016/008/0 G 02 08/02/2017 LM BIOTECNOLOGIA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1486 DC 7.069,05
000418/2017/001/0 G 02 20/10/2017 VANDERLEI MACHADO & CIA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 11.915,41
000418/2017/002/0 G 02 24/08/2017 VANDERLEI MACHADO & CIA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 17.380,98
000418/2017/003/0 G 02 20/09/2017 VANDERLEI MACHADO & CIA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 19.110,25
000418/2017/004/1 G 02 01/11/2017 VANDERLEI MACHADO & CIA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1486 DC 14.490,78
000418/2017/004/2 G 02 06/11/2017 VANDERLEI MACHADO & CIA LTDA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.36.00 907 1698 DC 6.937,94
000419/2017/001/0 E 02 24/08/2017 IVAN REIS DOS PASSOS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 902 1486 DC 80,00
000420/2017/001/0 E 02 12/07/2017 JOSE SANTANA DE SOUZA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 802 1486 DC 800,00
000422/2017/001/0 G 02 20/07/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.36.14.00 905 1486 DC 2.750,00
000422/2017/002/0 G 02 30/08/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.36.14.00 905 1486 DC 2.750,00
000422/2017/003/0 G 02 30/08/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.36.14.00 905 1486 DC 2.750,00
000422/2017/004/0 G 02 30/08/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.36.14.00 905 1486 DC 2.750,00
000422/2017/005/0 G 02 30/08/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.36.14.00 905 1486 DC 2.750,00
000427/2017/001/0 G 02 30/06/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.22.00 907 1486 DC 51,46
000427/2017/002/0 G 02 28/08/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.22.00 907 1486 DC 312
000427/2017/003/0 G 02 25/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001 10.302.0065.2120 3.3.90.39.22.00 907 1486 DC 3,90

© Tecnologia Global Ltda.
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Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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[Empenhe TipoUG.Dats GCredor

Funcional Programatica ~ Detalhamento Ficha Processo Conta Documento

_Pago |

02 13/09/2017 PAULO RAMOS DA SILVA

000500/2017/002/0 E

000500/2017/003/0 E 02 13/09/2017 PAULO RAMOS DA SILVA

000501/2017/001/0 E 02 12/07/2017 RENATO DE MAGALHAES GOMES

000502/2017/001/0 E 02 03/08/2017 TARCISIO GONCALVES ANDRADE

000502/2017/002/0 E 02 24/08/2017 TARCISIO GONCALVES ANDRADE

000504/2017/001/0 E 02 03/08/2017 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO

000507/2017/000/0 © 02 24/08/2017 JOSE AGOSTINHO CAMPOS

000509/2017/000/0 © 02 06/08/2017 PAULO DE TARSO PINTO SILVA

000510/2017/000/0 ©O 02 20/06/2017 ALCIONE OLIVEIRA LIMA

000529/2017/001/0 E 02 24/08/2017 JULIA DA CONCEICAOQ AZEVEDO

000540/2017/001/0 G 02 18/12/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA

000540/2017/002/0 G 02 19/12/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA

000540/2017/003/0 G 02 19/12/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA

000540/2017/004/0 G 02 19/12/2017 ANDRE SIMOES BARBOSA

000542/2017/000/0 © 02 14/06/2017 JULIO CESAR DO ESPIRITO SANTO

000549/2017/000/0 O 02 30/06/2017 PAULO CESAR LINS PEIXOTO

000558/2017/001/0 E 02  29/06/2017 FOLHADE PAGAMENTO

000573/2017/001/0 G 02 01/11/2017 PROMEFARMA REPRESENTACOES
COMERCIAIS LTD

000574/2017/001/0 G 02 06/11/2017 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA

000575/2017/000/0 O 02 24/07/2017 MARILENE OTAVIANO DOS SANTOS

000589/2017/000/0 O 02 19/07/2017 EDVALDO APARECIDO DE FARIA

000591/2016/001/0 G 02 08/02/2017 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA

000593/2016/004/0 G 02 23/01/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA
PARA A

000593/2016/005/0 G 02 01/03/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA
PARA A

000612/2016/003/0 G 02 08/02/2017 ODONTOSERV LTDA

000616/2016/009/0 G 02 01/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

000616/2016/010/0 G 02 01/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

000616/2016/011/0 G 02 01/02/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

000616/2016/012/0 G 02 01/02/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO

000643/2017/000/0 O 02 03/08/2017 ELISABETE CRISTINA FERREIRA
000648/2017/000/0 ©O 02 04/08/2017 JULIO CESAR DO ESPIRITO SANTO

© Tecnologia Global Ltda.

02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 902
02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.14.05.00 902
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02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00

02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.48.00.00 909
02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.48.00.00 909
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017
Movimentagoes dos Empenhos - Valores Pagos
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso

Pagina: 67/73
ALEXANDRA
16/04/2018 11:22:07

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Detalhamento Ficha Processo

iy

_ Empenho : Tipo UG.Data  Credor o Funcional .v...mmmmshmnm : Conta Documento

000224/2017/002/0 E 02 15/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.04.00 974 1488 DC 1.145,96
000224/2017/003/0 E 02 29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.11.04.00 974 1488 DC 47.899,97
000226/2017/001/0 E 02  17/02/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 977 1488 DC 10.319,37
000226/2017/002/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 977 1488 DC 316,18
000226/2017/003/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.13.03.00 977 1488 DC 244,89
000268/2017/001/0 E 02 23/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 86.471,96
000268/2017/002/0 E 02 15/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 673,32
000268/2017/003/0 E 02 29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 84.798,04
000268/2017/004/0 E 02 30/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 106,37
000268/2017/005/0 E 02 30/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 85.978,63
000269/2017/001/0 E 02 23/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.16.99.00 951 1488 DC 990,75
000269/2017/002/0 E 02 29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.16.99.00 951 1488 DC 3.429,10
000270/2017/001/0 E 02 17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 18.028,25
000270/2017/002/0 E 02  17/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 143,88
000270/2017/003/0 E 02 20/04/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 19.308,54
000270/2017/004/0 E 02 17/05/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 22,73
000270/2017/005/0 E 02 20/06/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 18.684,33
000270/2017/006/0 E 02  19/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 2.849,54
000270/2017/007/0 E 02 19/07/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 10.307,82
000270/2017/008/0 E 02  07/08/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 2.849,54
000273/2017/001/0 E 02 23/02/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1.90.04.99.00 971 1488 DC 1.479,55
000273/2017/002/0 E 02 29/03/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.305.0068.2216 3.1 .90.04.99.00 971 1488 DC 5.113,50
000466/2017/001/0 E 02 30/05/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.16.99.00 951 1488 DC 1.453,10
000553/2017/001/0 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.04.99.00 942 1488 DC 13.334,20
000553/2017/002/0 E 02 31/07/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.04.99.00 942 1488 DC 13.334,20
000556/2017/001/0 E 02 29/06/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 50.081,80
000626/2017/000/0 © 02 12/12/2017 JN DIAGNOSTICA LTDA - EPP 02.015.001.10.304.0067.2213 4.4.90.52.99.00 964 00136/2017 1700 DC 4.890,00
000688/2017/000/0 ©O 02 22/11/2017 LANCHONETE VALADARES E BARBOSA 02.015.001.10.305.0068.2216 3.3.90.39.27.00 986 1700 DC 5.583,00

LTDA
000695/2017/001/0 G 02 17/11/2017 LANCHONETE VALADARES E BARBOSA 02.015.001.10.305.0068.2216 3.3.90.39.27.00 986 1700 DC 2.700,00
LTDA

000713/2017/001/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 2.849,54
000713/2017/002/0 E 02 20/09/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 19.034,44
000714/2017/001/0 E 02 05/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.04.99.00 942 1488 DC 13.334,20
000715/2017/001/0 E 02 31/08/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 88.062,65
000819/2017/001/0 E 02 18/10/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO  02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.13.03.00 948 1488 DC 18.569,74
000820/2017/001/0 E 02 28/09/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.11.04.00 945 1488 DC 85.535,44
000891/2017/001/0 E 02 07/11/2017 FOLHA DE PAGAMENTO 02.015.001.10.304.0067.2213 3.1.90.04.99.00 942 1700 DC 6.397,51

© Tecnologia Global Lida.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO Pagina: 69/73

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017 ALEXANDRA
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos 16/04/2018 11:22:07
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2C17
Ordenagdo: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE M>ﬁ_0m

[Empenho_ Tipo U.G.Data __ Credor _ _ " Funcional Programatica __Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento . Pago |

000950/2017/001/0 G 02 27/11/2017 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 02.015.001.10.301.0064.2117 3.3.90.39.27.00 887 1492 DC 45.990,00

000986/2017/001/0 G 02 06/12/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02.015.001.10.301.0064.2117 3.3.90.39.22.00 887 1492 DC 3,06
SUBTOTAL = . 64.360,15

155 - FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

000017/2017/001/0 G 02 30/05/2017 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G.C.R 02.015.001.10.301.0064.2116 3.3.90.30.35.00 881 1443 DC 69.390,00
EIRELI L
000044/2017/001/0 G 02 31/05/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.301.0064.2116 3.3.90.39.64.00 883 1443 DC 2,50
000047/2017/001/0 G 02 09/06/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.64.00 908 1441 DC 2,50
000049/2017/001/0 G 02 31/03/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.64.00 927 1451 DC 2,50
000049/2017/002/0 G 02 20/04/2017 BANCO DO BRASIL SA. 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.64.00 927 1451 DC 2,50
000049/2017/003/0 G 02 04/05/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.64.00 927 1451 1 2,50
000049/2017/004/0 G 02 09/06/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.64.00 927 1451  DC 5,00
000049/2017/005/0 G 02 20/07/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.64.00 927 1451 DC 2,50
000049/2017/006/0 G 02 26/09/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.64.00 927 1451 DC 5,00
000049/2017/007/0 G 02 08/12/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.64.00 927 1451 DC 2,56
000051/2017/001/0 G 02 24/02/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.64.00 918 1455 DC 2,50
000051/2017/002/0 G 02 31/03/2017 BANCO DO BRASIL SA. 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.64.00 918 1455 DC 2,50
000051/2017/003/0 G 02 20/04/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.64.00 918 1455 DC 2,50
000051/2017/00400 G 02 31/05/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.64.00 918 1455 DC 2,50
000051/2017/005/0 G 02 18/07/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.64.00 918 1455 DC 2,50
000051/2017/006/0 G 02 25/07/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.64.00 918 1455 DC 2,50
000051/2017/007/0 G 02 03/11/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.64.00 918 1455 DC 5,00
000054/2017/001/0 G 02 03/11/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1473 DC 7.50
000055/2017/001/0 G 02  24/02/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 2,50
000055/2017/002/0 G 02 30/05/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 2,50
000055/2017/003/0 G 02 29/06/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 2,50
000055/2017/004/0 G 02 31/07/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 2,67
000055/2017/005/0 G 02 28/09/2017 BANCO DO BRASIL SA. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 5,00
000055/2017/006/0 G 02 05/10/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 2,50
000055/2017/007/0 G 02 07/11/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 2,50
000055/2017/008/0 G 02 27/11/2017 BANCO DO BRASIL S.A. 02.015.001.10.304.0067.2213 3.3.90.39.64.00 962 1477 DC 2,50
000060/2017/001/0 G 02 30/05/2017 DISTRILAF - DISTRIBUIDORA DE 02.015.001.10.301.0064.2116 3.3.90.30.35.00 881 1443 DC 18.432,00
MEDICAMENTO
000060/2017/002/0 G 02 30/05/2017 DISTRILAF - DISTRIBUIDORA DE 02.015.001.10.301.0064.2116 3.3.90.30.35.00 881 1443 DC 3.145,00
MEDICAMENTO
000070/2017/001/0 G 02  14/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.36.00 927 1449 DC 94.259,19

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO Pagina: 71/73

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017 ALEXANDRA
Movimentagdes dos Empenhos - Valores Pagos 16/04/2018 11:22:07
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Empenho  Tipo U.G.Data  Credor ; . Funcional Programatica __ Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento - : ﬂnuo._

000347/2016/003/0 G 02 07/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001 10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1451 DC 15.978,79

000347/2016/004/0 G 02 14/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1449 DC 12.263,62

000373/2017/001/0 G 02 08/06/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.01 5.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.36.00 927 1451 DC 179.063,88

000373/2017/002/0 G 02 30/06/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.36.00 927 1449 DC 197.104,05

000373/2017/003/0 G 02 19/07/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.36.00 927 1451 DC 200.000,00

000373/2017/004/0 G 02 05/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001 10.302.0065.2208 3.3.90.39.36.00 927 1451 DC 200.000,00

000373/2017/005/0 G 02 22/09/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.36.00 927 1451 DC 400.000,00

000373/2017/006/0 G 02 07/12/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.36.00 927 1451 DC 182.500,00

000395/2017/001/0 E 02 22/05/2017 APAE - ASSOCIACAO DEPAISE AMIGOS  02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 908 1685 DC 57.000,00
EXCE

000423/2017/001/0 G 02 11/07/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.93.39.01.00 912 1459 DC 16.001,98
PARA A

000423/2017/002/0 G 02 12/09/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.93.39.01.00 912 1459 DC 118.981,70
PARA A

000461/2017/000/0 O 02 22/05/2017 APAE - ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.99.00 908 1685 DC 34,33
EXCE

000522/2016/006/0 G 02 23/02/2017 PROTESE DENTAL BRASIL LTDA 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.00.00 1455 DC 7.916,00

000566/2017/001/0 G 02 01/11/2017 PROTESE DENTAL BRASIL LTDA 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.36.00 918 1455 DC 16.806,00

000566/2017/002/1 G 02 01/11/2017 PROTESE DENTAL BRASIL LTDA 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.36.00 918 1457 DC 2.570,00

000566/2017/002/2 G 02 01/11/2017 PROTESE DENTAL BRASIL LTDA 02.015.001.10.302.0065.2122 3.3.90.39.36.00 918 1455 DC 10.288,00

000571/2017/001/0 G 02 01/11/2017 ZENITE COMERCIAL EIRELLI - ME 02.015.001.10.305.0068.2216 4.4.90.52.12.00 989 1473 DC 984,00

000572/2017/001/0 G 02 20/09/2017 DISTRIBUIDORA PARANHOS ART.LAB.LTDA 02.015.001.10.301.0064.2116 3.3.90.30.34.00 881 00126/2017 1443 DC 7.590,00

000578/2017/001/0 G 02 29/11/2017 DISTRILAF - DISTRIBUIDORA DE 02.015.001.10.301.0064.2116 3.3.90.30.35.00 881 1443 DC 1.655,50
MEDICAMENTO

000592/2016/004/0 G 02 23/01/2017 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.93.39.00.00 1459 DC 87.247,28
PARA A

000613/2016/001/0 G 02 14/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2120 3.3.90.39.00.00 1449 DC 50.001,00

000614/2016/006/0 G 02 01/02/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001 10.302.0065.2208 3.3.90.39.00.00 1449 DC 52.174,60

000614/2016/007/0 G 02 07/03/2017 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 02.015.001.10.302.0065.2208 3.3.90.39.00.00 1451 DC 184.021,21

© Tecnologia Global Ltda.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO Pagina: 73/73

Sistema de Contabilidade e Orgamento Publico - Exercicio: 2017 ALEXANDRA
Movimentagées dos Empenhos - Valores Pagos 16/04/2018 11:22:07
Periodo de 01/01/2017 a 31/12/2017
Ordenagéo: Por Fonte de Recurso

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

_miuozro . Tipo UG.Data ~ Credor . . . Funcional Programatica Detalhamento Ficha Processo  Conta Documento . ~_ Pago _
000793/2017/001/0 G 02 23/11/2017 BAZAR FARIA LTDA 02.015.001.10.301.0064.2117 4.4.90.52.99.00 1131 00163/2017 1492 DC 9.786,80
SUBTOTAL 9.786,80

253 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS SUS (INVEST) ( Deu Mecen “a Sec Tes Nace ,OjOL )

000630/2017/000/0 O 02 18/07/2017 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL 02.015.001.10.302.0065.2206 4.4.90.93.00.00 1146 1545 DC 278.652,00
SUBTOTAL eeeeeemnsassesasasseeesseresseissssiessEeiESEeSESEeREIISELSEILAEELEeSSLEeLLLLLLL R 278.652,00
TOTAL GERAL...... 85.194.081,39
Quantidade.....ccmreeennesl 2.258
Legenda

Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global
O - Ordinario

© Tecnologia Global Lida.






Alexandra Silva 16-04-2018 11:58:28

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Estado de Minas Gerais
Relagdo de Pagamentos Extra-Orgamentarios
Periodo: 01-01-2018 a 31-03-2018

Conta: 2002 - FMS - IRRF

OP Credor Data Valor
11 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-02-2018 161,27
Total da Conta: 161,27

Conta: 2013 - FMS - EMPRESTIMO C.F.E - FMS

oP Credor Data Valor
491 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 17-01-2018 56.452,91
827 999 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 21-02-2018 43.176,86
1665 999 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12-03-2018 36.538,11
Total da Conta: 136.167,88

Conta: 2014 - FMS - EMPRESTIMO ITAU/UNIBANCO - FMS

OoP Credor Data Valor
489 176 BANCO ITAU UNIBANCO S.A. 17-01-2018 41.762,01
B26 176 BANCO ITAU UNIBANCO S.A. 21-02-2018 25.952,82
1664 176 BANCO ITAU UNIBANCO S.A. 12-03-2018 29.848,80

Total da Conta: 97.563,63

Conta: 2015 - FMS - I.N.S.S - FUNDO MUNIC. SAUDE

OP Credor Data Valor
12 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 06-02-2018 42522
1023 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 174,57
1025 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 51.486,54
1027 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 4.347,69
1028 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2.802,82
1031 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 38.330,92
1032 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 29.74642
1041 08 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 355,08
1047 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 4.800,37
1048 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 515,89
1050 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 12.991.27
1052 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 8.086,75
1055 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 608,44
1068 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 05-01-2018 6.312,70
1089 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 05-01-2018 20.316,04
1070 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 05-01-2018 2.776,67
1071 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 05-01-2018 10.13248
1090 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 49.732,15
1081 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 19.923,66
1092 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 38.010,88
1003 %8 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 11.867,36
1094 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 5.334,49
1095 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 516,10
1121 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22012018 160,02
1122 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 20-03-2018 4.446,13
123 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 295,90
1124 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 273929
1125 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22.01-2018 29.564,65
1126 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 8.560,64
127 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 494,50
1128 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 173,95
1137 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 608,44
1181 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 1.785,00
1193 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 8.808,64
1194 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 22917,24
1195 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 13.659,44
1196 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 659,33
1197 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 355,08
1188 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 4.462,31
1199 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 52.757,02
1200 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 174,57
1201 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 32,086,52
1202 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 485,82
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1203 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURQ 15-02-2018 2214163
1204 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 38.835,68
1205 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2.802,82
1224 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 9.355,28
1225 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 11.420,67
1226 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 42522
2411 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 20-02-2018 175.763,40
2413 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 20-02-2018 191917
2414 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURQ 20-02-2018 341,56

Total da Conta: 767.813,43

Conta: 2016 - FMS - LR.R.F. - FMS - PREST. SERVICOS

OP Credor Data Valor
471 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 05-01-2018 106,03
478 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 05-01-2018 106,03
500 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 17-01-2018 25242
501 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 17-01-2018 1.916,52
502 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 18-01-2018 115,10
684 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-02-2018 1.845,35
685 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-02-2018 25242
1290 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 23-02-2018 842
1409 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 21-03-2018 31,75
1738 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02-03-2018 106,03
1739 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 02-03-2018 106,03
2018 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 12-03-2018 12,00
2248 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 14-03-2018 44,55
2249 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 14-03-2018 508,03
2250 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 14-03-2018 240,99
2251 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2013 20,12
2252 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2013 22748
2253 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 394,42
2254 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 11,10
2255 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 277,59
2256 83 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 71,55
2257 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 3463
2384 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 15-03-2018 12,97
2388 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 4470
2389 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 44,70
2300 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 232,20
2391 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 44,70
2392 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 232,20
2393 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 9520
2304 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 95,20
2385 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 95,20
2418 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 20-03-2018 55,96
2608 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 18-01-2018 147,30

Total da Conta: 7.788,89

Conta: 2017 - FMS - 1.5.5.Q.N - FUNDO MUNIC. SAUDE

OoP Credor Data Valor
479 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 17-01-2018 404,31
503 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 18-01-2018 220,32
525 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 437,92
552 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 4.74355
921 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 03-01-2018 525,50
923 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 03-01-2018 525,50
924 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETQO 18-01-2018 174,71
926 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 18-01-2018 78,20
1291 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 168,30
1379 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22.03-2018 167,76
1407 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22032018 172,13
1410 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 105,83
1414 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22.03-2018 5.340,26
1421 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 757,27
1473 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 95,60
1554 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 01-03-2018 525,50
1557 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 276,87
1605 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 4641
1608 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 16,83
1677 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 17,77
1679 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 387,95
1688 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 18-01-2018 13,08
1787 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 08-03-2018 5.536,05
1788 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 08-03-2018 757,27
1789 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 08-03-2018 230,21
1790 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 08-03-2018 126,90
1791 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 08-03-2018 757,27
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1792 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 08-03-2018 16,34
1793 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURO PRETO 08-03-2018 12242
1794 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 08-03-2018 5,749,657
2015 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROC PRETO 13-03-2018 31,30
2016 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 13-03-2018 17,17
2421 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 2203-2018 117,00
2422 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 117,00
2423 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 111,93
2424 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 22-03-2018 405,00
2425 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 405,00
2426 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 405,00
2421 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURC PRETO 22-03-2018 13,06
2428 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROC PRETO 22-03-2018 405,00
2429 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 405,00
2430 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 405,00
2431 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 117,00
2432 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-03-2018 117,00
2458 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 23-03-2018 4,76
2459 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22032018 11543
2557 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 20-03-2018 117,00
2562 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 21,02
2563 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 16-03-2018 158,94
2564 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 64,36
2565 83 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 1.087,13
2566 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 757,27
2567 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 5.540,74
2568 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 1.721,65
2569 83 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 193,00
2570 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 16-03-2018 276340
251 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 169344
2572 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 88,36
2573 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURC PRETO 14-03-2018 238,50
2574 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 1.314,75
2575 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 14-03-2018 8341
2576 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 222,00
2517 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURC PRETO 14-03-2018 67,07
2578 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 14-03-2018 925,30

Total da Conta: 48.746,56

Conta: 2018 - FMS - MENSALIDADE SINDICATO - FMS

oP Credor Data Valor
480 73 SINDICATO DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS 17-01-2018 8.770,32
832 73 SINDICATO DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS 21-02-2018 5.838,48
1669 73 SINDICATO DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS 12-03-2018 6.096,06
2369 73 SINDICATO DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS 23-03-2018 85,86
Total da Conta: 20.790,72

Conta: 2019 - FMS - PENSAO ALIMENTICIA - FMS

OoP Credor Data Valor
2416 400 FOLHA DE PAGAMENTO 07-02-2018 323907
Total da Conta: 3.239,07

Conta: 2020 - FMS - SALARIO FAMILIA/MATERNIDADE- FMS

OoP Credor Data Valor
2602 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 03-01-2018 7.26749
476 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 8.365,95
482 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 31,77
2013 400 FOLHA DE PAGAMENTO 01-02-2018 348,81
2143 400 FOLHA DE PAGAMENTO 01-02-2018 4.276,07
2151 400 FOLHA DE PAGAMENTO 01-02-2018 2.208,99
2158 400 FOLHA DE PAGAMENTO 01-02-2018 1.151,99

Total da Conta: 23.961,07

Conta: 2024 - FMS - VALE TRANSPORTE - FMS

OoP Credor Data Valor
483 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 17-01-2018 10.576,28
825 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 21-02-2018 8.013,40

Total da Conta: 18.589,68

Conta: 2025 - FMS - UNIDONTO-CONV.FUNCIONARIOS

OP Credor Data Valor
488 182 UNIDONTO ADMINISTRACAO DE CARTOES DE DE 17-01-2018 336,00
837 182 UNIDONTO ADMINISTRACAO DE CARTOES DE DE 21-02-2018 266,00
1673 182 UNIDONTO ADMINISTRACAO DE CARTOES DE DE 12-03-2018 168,00
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Total da Conta: 770,00
Conta: 2026 - FMS - APAE
OP Credor Data Valor
497 144 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCE 17-01-2018 36,00
834 144 APAE - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS EXCE 21-02-2018 20,00
1670 144 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCE 12-03-2018 9,00
Total da Conta: 65,00
Conta: 2027 - FMS - UNIMED
OP Credor Data Valor
499 69 UNIMED INCONFIDENTES COOP, DE TRAB MEDI 17-01-2018 2.860,07
835 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURC PRETO 21-02-2018 1.772,05
1671 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 12-03-2018 320,92
2370 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE QURO PRETO 23-03-2018 335,29
Total da Conta: 5.288,33
Conta: 2032 - FMS - EMPRESTIMO BANCO BMG
OP Credor Data Valor
498 754 BANCO BMG S.A. 17-01-2018 5.341,84
829 754 BANCO BMG S.A. 21-02-2018 3.450,67
1667 754 BANCO BMG S.A. 12-03-2018 411420
Total da Conta: 12.906,71
Conta: 2033 - FMS - EMPRESTIMO BANCO SANTANDER - FMS
oP Credor Data Valor
490 798 BANCO SANTANDER BANESPA S.A. 17-01-2018 2678,19
828 798 BANCO SANTANDER BANESPA S.A. 21-02-2018 1.771,88
1666 798 BANCO SANTANDER BANESPA SA. 12-03-2018 580,29
Total da Conta: 5.030,36
Conta: 2035 - FMS - SEGURO DE VIDA COLETIVO - FMS
oP Credor Data Valor
13 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 22-02-2018 0,69
492 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETQ 17-01-2018 460,23
822 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 21-02-2018 34362
1661 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 12-03-2018 347,07
2367 8g PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 23-03-2018 207
Total da Conta: 1.153,68
Conta: 2036 - FMS - IRRF - FMS - REND. TRABALHO
OP Credor Data Valor
2366 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 23-03-2018 11,31
Total da Conta: 11,31
Conta: 2037 - FMS - CAPEMISA SEG. VIDA E PREV. S/IA
OP Credor Data Valor
496 1744 CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCI 17-01-2018 33578
823 1744 CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCI 21-02-2018 288,02
1662 1744 CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCI 12-03-2018 84,11
Total da Conta: 707,91
Conta: 2039 - FMS - BANCO BRADESCO EMP, CONSIG.
oP Credor Data Valor
495 4806 BANCO BRADESCO S/A 17-01-2018 6.115,32
830 4806 BANCO BRADESCO S/A 21-02-2018 3.086,11
1668 4806 BANCO BRADESCO S/A 12-03-2018 5.012,54
Total da Conta: 14.213,97
Conta: 2042 - FMS - VALE TRANSPORTE - FMS
OP Credor Data Valor
1663 89 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO 12-03-2018 7.362,38
Total da Conta: 7.362,38
Conta: 9142 - PM - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 2016
OP Credor Data Ano Resto Emp Resto Valor
2376 144 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCE 13-03-2018 2016 2000236 29.046 48
Total da Conta; 29.046,48
Exercicio: 2018
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Conta: 9147 - PM - RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 2017

OP Credor Data Ano Resto Emp Resto Valor
1056 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000130 9.900,09
1057 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000971 2.005,30
1058 o8 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000971 2.004,50
1059 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000971 29.029,97
1060 o8 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000971 18.805,50
1061 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000976 948,54
1062 8 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000977 95.608,07
1063 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000978 10.298,08
1064 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000081 139.462,16
1065 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000981 414,51
1066 a8 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000984 6.189,72
1067 o8 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 04-01-2018 2017 2000984 103.11594
1115 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 2017 2001027 1242736
1116 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURQ 17-01-2018 2017 2001027 26619,22
1117 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 17-01-2018 2017 2001027 1.002,65
1118 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 2017 2001034 52.731,04
1119 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 2017 2001034 123.19242
1120 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 17-01-2018 2017 2001037 98.301,44
1129 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2201-2018 2017 2001023 1.025,37
1130 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 2017 2001023 18.316,14
1131 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 2017 2001027 826,10
1132 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 2017 2001031 94.716,37
1133 88 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 2017 2001032 790,45
1134 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGUROC 20-03-2018 2017 2001032 10.569,53
1135 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 2017 2001034 379,96
1136 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 22-01-2018 2017 2001037 5.469,00
1246 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001076 348724
1247 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001082 1.153,61
1248 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001082 52.33049
1249 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001088 1.367,16
1250 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1502-2018 2017 2001088 18.625,60
1251 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001092 2.005,30
1262 o8 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001002 1.652,20
1253 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGUROC 1502-2018 2017 2001092 26.124,19
1254 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001092 20.813.80
1255 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001093 46.656,65
1256 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001093 102.474,46
1257 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001094 948,54
1258 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001094 10.570,22
1259 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001096 83.697,59
1260 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001096 151.126,63
1261 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001096 41451
1262 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001099 6.317,62
1263 98 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 15-02-2018 2017 2001089 11071241
226 115 CARLOS HENRIQUE PASSOS 08-01-2018 2017 2000933 440,00
227 1156 CARLOS HENRIQUE PASS0S 09-01-2018 2017 2001010 310,00
779 130 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICO 11-01-2018 2017 2000919 130.000,00
373 144 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCE 08-02-2018 2017 2000283 27.902,50
674 144 APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCE 07-02-2018 2017 2000283 27.902,50
315 160 FUNDACAOQ ANTONIO FRANCISCO LISBOA 12-01-2018 2017 2000473 10.774,08
316 160 FUNDACAO ANTONIO FRANCISCO LISBOA 12-01-2018 2017 2000851 2.38592
2399 160 FUNDACAQ ANTONIO FRANCISCO LISBOA 16-03-2018 2017 2000473 2.38592
2400 160 FUNDACAQ ANTONIO FRANCISCO LISBOA 16-03-2018 2017 2000473 10.774,08
2401 160 FUNDACAQ ANTONIO FRANCISCO LISBOA 16-03-2018 2017 2000473 10.774,08
2402 160 FUNDACAQ ANTONIO FRANCISCO LISBOA 16-03-2018 2017 2000651 238592
105 183 FUNDACAO SORRIA 07-02-2018 2017 2000393 90.005,77
904 183 FUNDACAQ SORRIA 02-03-2018 2017 2000393 12,82
2481 266 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 20-03-2018 2017 2000280 4.686,60
2482 266 FUNDACAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 20-03-2018 2017 2000280 4.927,50
2518 266 FUNDAGAO EDUCATIVA RTV OURO PRETO 20-03-2018 2017 2000280 3.788,70
291 340 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 03-01-2018 2017 2000003 164,57
314 340 CEMIG DISTRIBUICAQ S/A. 05-01-2018 2017 2000003 7.883,17
324 340 CEMIG DISTRIBUICAQ S/A. 23-01-2018 2017 2000891 3571
325 340 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 23-01-2018 2017 2000003 8,03
326 340 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 23-01-2018 2017 2000991 91,38
327 340 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 23-01-2018 2017 2000991 51,00
329 340 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 23-01-2018 2017 2000003 227,96
330 340 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 23-01-2018 2017 2000991 307,66
403 340 CEMIG DISTRIBUICAO S/A. 09-01-2018 2017 2000003 47,40
1859 381 BH FARMA COMERCIO LTDA - ME 09-03-2018 2017 2000480 8.985,00
321 384 ANACLIN LTDA 15-01-2018 2017 2000279 7.196,65
2517 384 ANACLIN LTDA 20-03-2018 2017 2000279 9.091,63
2531 384 ANACLIN LTDA 20-03-2018 2017 2000279 8.392,87
317 386 IPC INSTITUTO DE PESQUISAS CLINICAS IN 15-01-2018 2017 2000084 4.549,81
2526 388 ALFALAGOS LTDA 20-03-2018 2017 2000526 5.788,06
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320 397 HEMATOLOGIA E PATOLOGIA CLINICA SOU 16-01-2018 2017 2000085 4.220,88
408 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001085 385.36548
409 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001078 222.320,95
410 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001089 7.731,34
41 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001080 4.438,65
412 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2000218 1.939,67
413 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001086 6.397 51
414 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001084 493183
415 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001091 5.831,22
M7 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001083 30.574,78
87 400 FOLHA DE PAGAMENTO 03-01-2018 2017 2001090 478375
404 401 LABORATORIO CLAUDINO LTDA 15-01-2018 2017 2000086 767366
235 402 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO 09-01-2018 2017 2001041 250,00
302 402 VITORINO FERREIRA DO NASCIMENTO 03-01-2018 207 2001041 40,00
319 484 PATOLOGIA CLINICA LOUIS PASTEUR LTDA 15-01-2018 2017 2000161 3.909,85
2037 484 PATOLOGIA CLINICA LOUIS PASTEUR LTDA 12-03-2018 2017 2000161 1.564,74
2038 484 PATOLOGIA CLINICA LOUIS PASTEUR LTDA 12-03-2018 2017 2000161 858,39
2515 484 PATOLOGIA CLINICA LOUIS PASTEUR LTDA 20-03-2018 2017 2000161 3.211,77
1813 673 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. 09-03-2018 2017 2000562 275.903 41
2507 673 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. 04-01-2018 2017 2000562 25094965
2035 739 CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA 12-03-2018 2017 2000037 800,00
113 746 TARCISIO GONCALVES ANDRADE 08-01-2018 2017 2000843 40,00
249 746 TARCISIO GONCALVES ANDRADE 08-01-2018 2017 2001044 160,00
485 746 TARCISIO GONCALVES ANDRADE 09-01-2018 2017 2000924 120,00
332 803 IGAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 24-01-2018 2017 2000503 2.250,20
418 803 IGAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 09-02-2018 2017 2000503 6.588,80
419 803 IGAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 08-02-2018 2017 2000503 611,80
1552 803 IGAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 01-03-2013 2017 2000503 6.490,20
146 811 ANTONIO ROSA PEREIRA 23-01-2018 2017 2000997 30,00
238 811 ANTONIO ROSA PEREIRA 09-01-2018 2017 2000997 40,00
253 811 ANTONIO ROSA PEREIRA 09-01-2018 2017 2000997 40,00
299 811 ANTONIO ROSA PEREIRA 03-01-2018 2017 2000997 80,00
229 819 JOSE AGOSTINHO CAMPOS 09-01-2018 2017 2000999 160,00
481 868 RENATO DE MAGALHAES GOMES 03-01-2018 2017 2000932 40,00
21 873 GERALDO SANTOS SACRAMENTO 09-01-2018 2017 2000931 30,00
228 873 GERALDO SANTOS SACRAMENTO 08-01-2018 2017 2000994 80,00
245 873 GERALDO SANTOS SACRAMENTO 08-01-2018 2017 2000831 60,00
248 873 GERALDO SANTOS SACRAMENTO 08-01-2018 2017 2000994 40,00
301 873 GERALDO SANTOS SACRAMENTO 03-01-2018 2017 2000931 40,00
72 885 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 17-01-2018 2017 2000016 191.652,32
384 885 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 17-01-2018 2017 2000016 2524241
682 885 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 16-02-2018 2017 2000016 184.535,02
683 885 VILLAGE ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA 16-02-2018 2017 2000016 25.242.41
2041 1197 LANCHONETE VALADARES E BARBOSA LTDA 12-03-2018 2017 2000687 2.007,00
2042 187 LANCHONETE VALADARES E BARBOSA LTDA 12-03-2018 2017 2000689 1.200,00
484 1270 VALMIR ROGERIO COELHO 09-01-2018 2017 2000928 40,00
383 1283 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 12-01-2018 2017 2000276 14.495,12
395 1283 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 22-01-2018 2017 2000276 14.036,69
1268 1283 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 22-02-2018 2017 2000276 13.940,37
2516 1283 OP EVENTOS E RECEPTIVOS LTDA 20-03-2018 2017 2000276 16.787,27
2258 1313 COOPERLAFER - COOP DE TRANSP DOS MOT AUT 14-03-2018 2017 2000633 56.448,10
2259 1313 COOPERLAFER - COOP DE TRANSP DOS MOT AUT 14-03-2018 2017 2000633 3.847,80
2260 1313 COOPERLAFER - COOP DE TRANSP DOS MOT AUT 14-03-2018 2017 2000633 7.950,00
2261 1313 COOPERLAFER - COOP DE TRANSP DOS MOT AUT 14-03-2018 2017 2000633 30.843,35